
HAZİNE ve 
Maliye Bakan-
lığı Vergi 
Denetim 
Kurulu (VDK), 
2024 yılı 
hesap dönemi-
ne ilişkin 500 
bin mükelle-
fi taradı ve 2,9 
trilyon lira ticaret hacmine sahip 40 binini 
riskli buldu. Bu 40 bin kişinin hesapları didik 
mercek altına alınacak. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı ve Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, yaşanan zirai don sonrası 
sıkıntılı günler yaşayan çiftçilerin 
yanında olduklarını ve zararlarını 
karşılayabilmek için ellerinden gele-
ni yapacaklarını söylediler. 5’TE

Hep destek tam destekHep destek tam destek

ABD’li profesörden ABD’li profesörden 
Rümeysa için açlık greviRümeysa için açlık grevi

Eyüpsultan Belediyesi’ndenEyüpsultan Belediyesi’nden
3 ayaklı ulaşım hamlesi3 ayaklı ulaşım hamlesi

Evinize ayakkabılarla Evinize ayakkabılarla 
giren bakteri öldürüyorgiren bakteri öldürüyor

ABD’NİN Boston Üniversitesi’nde 
Profesör Nathan Phillips, tutuklu 
Türk üniversite öğrencisi Rümeysa 
Öztürk’e destek amacıyla açlık gre-
vine başladı. Phillips’in Boston Üni-
versitesi’nin kent merkezinde bulu-
nan binasının dördüncü katındaki 
odasının camına astığı “Rümeysa’yı 
serbest bırakın” yazısı birkaç kez 
üniversite yönetimi tarafından indi-
rildi. Phillips, son bir kez pankar-
tı cama asarken, odanın içerisine de 
“pankartı indirirseniz açlık grevine 
başlarım” yazısını astı. AA

EYÜPSULTAN Belediye Başka-
nı Dr. Mithat Bülent Özmen, Gök-
türk’te yaşanan trafik çilesine son 
vermek için hayata geçirilen pro-
jeleri ŞOK Gazetesine açıkladı. 
Devam eden yol çalışmasının ardın-
dan iki yeni alternatifle bölge ulaşı-
mı uzun vadede rahatlatılacak. 4’TE

UZMANLAR, dışarıda kullanılan 
ayakkabıların ev ortamına ölüm-
cül bakteriler ve kansere yol aça-
bilecek kimyasallar taşıyabilece-
ği konusunda vatandaşları uyardı. 
Westminster Üniversitesi’nden 
Mikrobiyolog Dr. Manal Moham-
med, her dört ayakkabı çiftinden 
birinde, yaşamı tehdit eden böbrek 
hastalıklarına yol açabilecek toksik 
E. coli bakterisinin bulunduğunu 
söyledi. Dr. Mohammed, özellikle 
araba yolları ve kaldırımlarda kul-
lanılan kanserojen dolgu maddele-
rinin de ev içerisine taşınabileceği-
ni belirtti. HABER MERKEZİ

Trafikte elektrikli Trafikte elektrikli 
otomobil 2 katına çıktıotomobil 2 katına çıktı
TÜRKİYE’DE trafikte bulunan 
elektrikli otomobillerin sayısı, mart 
sonu itibarıyla geçen yılın aynı 
ayına göre yaklaşık yüzde 120 arta-
rak 218 bin 238 oldu. 5’TE

KÜRESEL iklim değişik-
liğinin yol açtığı sıcak-
lık artışı ve düzensiz yağış 
rejimleri, mevcut tatlı su 
kaynaklarının miktar ve 
kalite açısından azalması-
na neden olarak, özellik-
le kurak ve yarı kurak böl-
gelerde su kıtlığı riskinin 
her geçen gün artmasına 
neden oluyor. Türkiye de 
bu sebeplerle, su kaynak-
larının nüfusun ihtiyaçla-
rını karşılamada yetersiz 
kalması anlamına gelen 
su stresiyle karşı karşı-
ya kalan ülkeler arasın-
da bulunuyor. Dünya Kay-
nakları Enstitüsü (WRI) 
raporundan derlediği veri-
lere göre, 2040 itibarıy-
la 33 ülke “çok yüksek” 
düzeyde su stresiyle karşı 
karşıya kalacak.

SU SIKINTISINA ADAY 
ÜLKELER ARASINDAYIZ

SÖZ konusu rapora göre, su stre-
si seviyesi 5 üzerinden 5 olarak 
değerlendirilen ülkeler sınıfını Bah-
reyn, Kuveyt, Katar, San Marino, 
Singapur, Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE), Filistin ve İsrail oluşturuyor. 
Raporda, gelecek yıllarda su sıkın-
tısı yaşaması beklenen ülkelerin 
ise Türkiye, Yunanistan, İspanya, 
Tunus, Azerbaycan, Fas, Pakistan, 
Şili ve Türkmenistan olduğu ifade 
ediliyor. Türkiye, bu sorunun gide-
rilmesi ve gelecek nesillerin yaşam 
kalitesinin artırılabilmesi için çeşit-
li kurum ve kuruluşlarla birçok pro-
jeye imza atıyor.

YENİ SU PROJELERİ 
GELİŞTİRİLİYOR, GELİŞTİRİLECEK

DEVLET Su İşleri (DSİ) Türkiye’nin 
kaynaklarını verimli kullanması 
amacıyla yeni su projeleri geliştiri-
yor. 2024’te tamamlanan 41 baraj, 
17 gölet ve bent, 18 yer altı barajı, 
87 sulama tesisi, 15 toplulaştırma 
projesi, 26 içme suyu tesisi, 6 hid-
roelektrik santral (HES) ve 367 taş-
kın koruma tesisi bulunuyor. Pro-
jelerle 230,74 hektometreküp (hm3) 
su depolanırken, 103 bin 116 hek-
tar alan sulamaya açıldı, 14 bin 345 
hektar sulama alanı yenilendi ve 
231,48 hm3/yıl içme suyu sağlandı. 
Çalışmalarla 63,78 megavat kurulu 
gücünde HES tesisi devreye alındı 
ve 2 bin 262 hektar arazi taşkınlar-
dan korundu. AA
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SUSUZ TÜRKİYESUSUZ TÜRKİYE
BÜYÜK TEHLİKEBÜYÜK TEHLİKE

HAZİNE 40 BİN KİŞİYİHAZİNE 40 BİN KİŞİYİ
MERCEK ALTINA ALACAKMERCEK ALTINA ALACAK

TRENDYOL 1. Lig takım-
larından Kocaelispor, Geo-
sis Boluspor’un, Solwie 
Energy Fatih Karagüm-
rük’ü 1-0 mağlup etme-
siyle 16 yıl aradan sonra 
Trendyol Süper Lig’e yük-
selmeyi garantiledi. Yeşil-
siyahlı taraftarlar 16 sene-
lik özlemin dinmesini 
şehrin dört bir yanında 
sabaha kadar eğlenerek 
kutladı. 10’DA

İSTANBUL Vali-
si Davut Gül, CHP 
İstanbul İl Başkanlı-
ğı tarafından düzen-
lenen Filistin’e Des-
tek Yürüyüşüyle ilgili 
açıklama yaptı. Gül, 
Taksim Meydanı ve 
İstiklal caddesin-
de güvenlik gerekçe-
siyle gösterilere izin 
verilmediğini belirt-
ti.  Vali Davut Gül, 
İstanbul’un farklı nok-

talarında gösteri ve 
toplanma hakkının 
serbest olduğunu söy-
ledi. Güvenlik gerek-
çesiyle sınırlı tutulan 
alanlarda toplanma 
çağrısı yapılmasının 
provakasyon oldu-
ğunu kaydeden Gül, 
“Filistinli kardeşleri-
mizin kutsal davasını 
kendi siyasi hesapla-
rına alet edenleri kını-
yoruz” dedi. AA

VALİ GÜL: TAKSİM VE İSTİKLALVALİ GÜL: TAKSİM VE İSTİKLAL
CADDESİ ISRARI PROVAKASYONCADDESİ ISRARI PROVAKASYON

FİLİSTİN İnsan Hakları Merkezi, İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne yönelik 18 Mart sabahı şiddetli sal-
dırılarına yeniden başlamasından bu yana 595 
çocuk ve 308 kadını öldürdüğünü bildirdi. 6’DA

ÇOCUK VE KADIN ÇOCUK VE KADIN 
KATİLİ İSRAİL!KATİLİ İSRAİL!

Türkiye, iklim değişikliği, artan su talebi, tarımda kontrolsüz sulama gibi 
nedenlerle “su stresi” yaşayan ülkeler arasında yer alırken, aynı zamanda 
yeni su projeleri geliştirerek bu sorun için önlemler geliştirmeye çalışıyor

GÜNEY Amerika’dan 
Avrupa’nın birçok yeri-
ne “yutucu kurye” yönte-
miyle uyuşturucu ticareti 
yapan ve hakkında 8 yıl-
dır kırmızı bültenle yaka-
lama kararı olan Feri-
dun Müldür teslim oldu. 
Müldür’ün kokain ticare-
ti yapan bir suç örgütünün 
lideri olduğu belirlendi. 
HABER MERKEZİ

Yutucu kuryelerleYutucu kuryelerle
dünyayı zehirledidünyayı zehirledi

Türkiye-Almanya dolandırıcılık hattıTürkiye-Almanya dolandırıcılık hattı
TÜRKİYE’DE faaliyet gös-
teren telefon dolandırıcıları 
aynı yöntemi bu kez Alman-
ya’ya taşıyıp Alman vatan-
daşlarını dolandırdı. Alman 
makamlarının şikayetiyle baş-
layan operasyonda 10 şüpheli 
gözaltına alındı. Bu yöntemle 
122 milyon lira vurgun yap-
tıkları belirlenen çete üyele-
rinden birinin Hells Angels 
(Cehennem Melekleri) gru-
buyla bağlantılı olduğu orta-
ya çıktı. HABER MERKEZİ

16 YILLIK HASRET BİTTİ16 YILLIK HASRET BİTTİ
KOCAELİ HİÇ UYUMADIKOCAELİ HİÇ UYUMADI



ZONGULDAK Bülent Ecevit 
Hastanesi Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Müge Harma,  gebelikte su tüketi-
minin, anne ve bebek sağlığı açı-
sından önemli olduğunu söyledi. 
Hava sıcaklığı, gebenin kilosu gibi 
sebeplerle su tüketiminin değiş-
kenlik gösterebileceğine dikkati 
çeken Harma, “Gebeliğin ikinci ve 
üçüncü döneminde normal tüke-
timden daha fazla su tüketimine 
ihtiyaç duyulmaktadır. Bu, bebeğin 
gelişimi için son derece önemlidir 
çünkü anneden bebeğe geçen besin 

maddeleri, bu sıvı miktarıyla çok 
alakalıdır.” diye konuştu.

GÜNDE 3 LİTRE YETERLİ
Harma, gebenin tüketeceği mik-

tar değişkenlik gösterse de gün-
lük ortalama 2,5-3 litre su içilme-
si gerektiğini kaydetti. Çay, meyve 
suyu ve ayran gibi “renkli içecekler” 
denilen grubun suyun karşılığı ola-
mayacağına dikkati çeken Harma, 
“Vücut, sıvı ihtiyacının bir kısmı-
nın buradan karşılayabilir ama net 
sıvı ihtiyacı dediğimiz zaman alma-
mız gereken günlük 8-12 bardak 
sudur” dedi. Su tüketiminde denge-

nin korunmasının önemli olduğu-
nu vurgulayan Harma, şöyle devam 
etti: “Az su tüketimi, bebekte geli-
şim geriliği yapabileceği gibi anne 
adayında böbreklerin daha az çalış-
ması, idrar yolu enfeksiyonları gibi 
bazı problemleri ortaya çıkarabil-
mektedir. Ayrıca gebelerde kalp 
debisi (kalbin bir dakikada pom-
paladığı kan miktarı) normale göre 
artar. Bu artan debinin, sıvı tarafın-
dan karşılanması gerekir.”

KAHVEYİ FAZLA İÇMEYİN
Harma, gebelikte çay, kahve ve 

bitkisel çay grubunda da tüketimi 

günlük bir fincanla sınırlı tutmayı 
tavsiye etti. Gebelerin idrar renkle-
rini düzenli kontrol etmeleri gerek-
tiğini anlatan Harma, idrar ren-
gindeki koyuluğun su ihtiyacının 
yeteri kadar karşılanmadığını gös-
terdiğini söyledi. Harma, gebelerde 
terlemenin arttığına işaret ederek, 
“Ter yoluyla atılan sıvının, fazla 
miktarda yerine konulması gerekir. 
Yaz aylarında ince kıyafetler giyin-
mek, güneşten korunmak önemli. 
Buna göre sıvı tüketimini günlük 8 
ise 12’ye, 12 ise 14 bardağa çıkar-
makta fayda vardır” ifadelerini kul-
landı. AA
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HAMILELER SUYU
KARARINDA 
IÇMELI
Suyun az içilmesi bebekte gelişim geriliği 
yaparken anne adayında böbreklerin az 
çalışması ve idrar yolu enfeksiyonuna 
yol açıyor. Fazla su ise ödem ve yüksek 
tansiyona davetiye çıkarıyor

BİRÇOK toplum ve kültürde yaygın 
kullanılan emzik, bebekliğin sem-
bolü olarak görülüyor. Uzman-
lar uzun süreli kullanımının çeşitli 
zararları olduğuna dikkat çeki-
yor. Medical Park Antalya Hasta-
ne Kompleksi’nden Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nimet 
Karataş Torun, emzik kullanımının 
hem ebeveynler hem de bebek açı-
sından etkilerini anlattı. 

AĞLAMAYI AZALTIYOR
Emziğin, emme, yutma ve soluk 

alma koordinasyonunun gelişmesine 
katkı sağladığını ifade eden Uzm. Dr. 
Torun, “Emzik kullanımı çene kasla-
rının güçlenmesini sağlayarak; özel-
likle prematüre bebeklerde nöro-
lojik olgunlaşma ve bilişsel gelişim 
üzerine olumlu etki göstermekte-
dir. Emzik kullanımı stresli durum-
larda bebeğin sakinleşmesini sağ-
lar ve ağrının hafiflemesine yardımcı 
olur. Emzik kullanımının bir diğer 
faydası Ani Bebek Ölümü Sendro-
mu (ABÖS) riskini azaltması ve koru-
yucu etki sağlamasıdır” diye konuş-
tu. Emzik kullanımının faydalarının 
yanı sıra bazı zararlarının da olduğu-
nu kaydeden Uzm. Dr. Torun, “Emzik 

kullanımının zararlı taraflarından 
biri, enfeksiyonlara yol açan mik-
roorganizmaların geçişini kolaylaş-
tırarak, hastalıklarda artışa neden 
olmasıdır. Orta kulak iltihabı (otitis 
media), pamukçuk, solunum ve gast-
rointestinal sistem hastalıklarında 
da artışa neden olabilmektedir. Bu 
yüzden tekrarlayan orta kulak iltiha-

bı olan hastalarda emzik kullanımı-
nın bırakılması önerilmektedir. Uzun 
süre emzik kullanımının dişler üze-
rine olumsuz etkileri olabilir. Malok-
lüzyon, çapraşıklık gibi diş gelişim 
problemleri ve diş çürüğü gelişimini 
artırabilmektedir” dedi.

Uzm. Dr. Nimet Karataş Torun 
konuşmasına şu sözlerle son 

verdi, “Eğer ebeveynler emzik kul-
lanmaya karar vermişse seçilecek 
olan emzik sağlam ve esnek olma-
lı, toksik madde içermemelidir. 
Meme ucu ile başlık kolay ayrılma-
malıdır. Yapıldığı maddeye göre 
en geç 1-2 ayda bir değiştirilmeli-
dir. Her gün mutlaka temizlenme-
lidir.” İHA

Koç burçları, kişisel hedeflerine odak-
lanmak için motivasyon bulacak-

lar. Bugün, kariyerinizde yeni fırsatlar 
doğabilir. Ancak, başkalarıyla iş birliği 
yaparken sabırlı olmalısınız. İletişimde 

dikkatli olun.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu 
paylaşımında bulunmak için uygun bir 
zaman. Duygusal derinlikler, ilişkileri-

nizi güçlendirebilir.

Terazi burçları, maddi konular-
da daha dikkatli olmalılar. Bugün, 
bütçenizi gözden geçirerek, gerek-
siz harcamalardan kaçınmalısınız. 
İş birlikleri konusunda da dikkatli 

kararlar almak önemli.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konula-
rında disiplinli bir yaklaşım sergileye-
cekler. Bugün, uzun vadeli hedefleri-
nize ulaşmak için plan yapmalısınız. 

Maddi konularda dikkatli olmanız 
gereken bir dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yakla-
şırken kendilerini yenileme fırsatı bula-
caklar. Bugün, kişisel gelişim konula-
rında kararlar alabilir ve hedeflerinizi 
netleştirebilirsiniz. Maddi konularda 

temkinli olmayı unutmayın.

Aslan burçları, kariyerlerinde önemli 
gelişmeler yaşayabilirler. Bugün, lider-
lik özelliklerinizi ön plana çıkararak, 

projelerinizi hayata geçirmek için cesa-
ret bulabilirsiniz. Ancak, aşırı kibirden 

kaçınmalısınız.

Akrep burçları, ilişkilerinde daha derin 
bir bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 
Bugün, partnerinizle iletişiminizi güç-
lendirmek için zaman ayırın. Duygula-
rınızı açıkça ifade etmek, sorunları çöz-

menize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yenilik-
çi fikirler üretebilirler. Bugün, arkadaş-
larınızla iş birliği yaparak yeni projeler 
üzerinde konuşabilirsiniz. Ancak, tartış-
malara girmemek için diplomasi yete-

neklerinizi kullanmalısınız.

İkizler burçları, içsel huzur arayışın-
da olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 
düşüncelerinizi gözden geçirmek için 
iyi bir zaman. Meditasyon veya doğa 

yürüyüşleri, zihinsel sağlığınızı destek-
leyebilir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar bulacaklar. Bugün, 

bilgi edinme isteğiniz artacak. Yeni 
kurslara katılmak veya araştırmalar 

yapmak için harika bir zaman. Detayla-
ra dikkat edin.

Yay burçları, yeni deneyimle-
re açık olacaklar. Bugün, seya-

hat veya yeni bir hobi edinme iste-
ği duyabilirsiniz. Farklı kültürlerle 
etkileşimde bulunmak, bakış açını-

zı genişletebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygu-
sal konularda derinleşme yaşaya-

caklar. Bugün, sanatsal faaliyetlerle 
uğraşmak ruh halinizi iyileştirebi-
lir. Duygusal derinliklere inmek, 

içsel huzurunuzu artıracaktır.

Bugün iç dünyanda yoğunlaşan 
duygular, dışa vurulmayı bekliyor 
olabilir. Kendini ifade etmek için 
doğru kelimeleri bulmak zorun-
da değilsin; önemli olan, hisler-
ini bastırmadan dürüstçe paylaşa-
bilmen. Bu açıklık hali, hem senin 
hem de karşındakinin kalbini 
rahatlatabilir.

İnsanların davranışları, her 
zaman seninle ilgili değildir. 
Bugün, dışarıdan gelen etkilere 
fazla yüklenmeden, olan biteni bir 
adım geriden izlemek sana içsel 
bir esneklik kazandırabilir. Bu 
bakış açısı, enerjini daha sağlıklı 
yönlendirmeni sağlayacak.

Günlük alışkanlıkların artık seni 
beslemiyorsa, onları sürdürmek 
yerine dönüştürmeyi düşün-
menin tam zamanı olabilir. Bugün, 
otomatikleşmiş davranışlarını 
gözden geçirmek ve yerine daha 
anlamlılarını koymak için ilham 
alabilirsin.

Zihninde dolaşan “Neden?” 
soruları bugün içsel bir açıklığa 
dönüşebilir. Belki bir ceva-
ba ulaşamazsın ama yönünü 
değiştiren bir bakış açısı kazana-
bilirsin. Sorgulamak, bazen cevap-
tan daha büyük bir adımdır çünkü 
içsel değişimin temelini atar.

BIRUNI Üniversite 
Hastanesi İç Hasta-
lıkları Bölümü’n-
den Uzm. Dr. Ali 
Vardar, C vitami-
ni eksikliğine bağlı 
gelişen ve geçmiş-
te “denizci hastalı-
ğı” olarak bilinen 
Skorbüt’ün, bes-
lenme bozukluğu 
yaşayan bireyler-
de tekrar görüle-
bileceğini bildir-
di. Hastaneden 
yapılan açıklama-
da görüşlerine yer 
verilen Vardar, 
uzun deniz yol-
culuklarında taze 
meyve ve sebze tüketemeyen denizci-
lerin korkusu olan Skorbüt’ün nadir 
görülse de hala ciddi bir tehdit oluş-
turduğunu belirtti. Söz konusu gıdala-
rın tüketilememesinin vücudun haya-
ti fonksiyonları için gerekli C vitamini 
seviyesinde azalmaya neden oldu-
ğuna vurgu yapan Vardar, “C vitami-
ni vücutta sentezlenemediği için mut-
laka besinlerle dışarıdan alınmalıdır. 
Bu vitamin bağ dokusunu oluşturan 
kolajen üretiminde, serbest radikal-
lerin zararlı etkilerinin önlenmesin-
de ve demir emiliminde önemli rol 
oynar.” dedi.

350 MİLİGRAM EŞİK
Vardar, C vitamininden yetersiz 

bir diyetin üç ay sürmesi durumun-
da, vücut depolarının kritik seviyenin 
altına indiğini kaydederek, 350 milig-
ramın altına düşen C vitamini seviye-
sinin, Skorbüt’ün gelişmesine neden 
olabileceğinin altını çizdi. Hastalığın 
ilk belirtilerinin halsizlik, kırgınlık, 
iştahsızlık ve kilo alamama şeklin-
de başladığını, ilerleyen dönemlerde 
ise nefes darlığı, kemik ve kas ağrıları-
nın görülebildiğini hatırlatan Vardar, 
ayrıca, diş eti kanamaları, deri dökün-
tüleri, duygusal değişiklikler ve yara 
iyileşmesinde gecikmelerin de önem-
li bulgular arasında olduğunu belirtti. 
Vardar, C vitamini eksikliğine en sık 
maruz kalan gruplar arasında sadece 
inek sütü ile beslenen bebekler, alkol 
tüketimi fazla olanlar, fast food ağır-
lıklı beslenenler, sigara içenler, gebe-
ler ve emziren anneler ile sindirim 
sistemi hastalığı olanların bulunduğu-
nu aktardı. AA

‘Denizci 
hastalığı’na 
yakalanmayın

Bağışıklık 
sistemini 
güçlendirerek 
vücuttaki 
dokuların 
onarımı ve 
büyümesi için 
önemli bir 
antioksidan 
kaynağı olan 
C vitaminin 
eksikliği ‘den-
izci hastalığı’ 
denen ‘sko-
rbüt’e zemin 
hazırlıyor

Emzikli bebeklerde
kulak iltihabı riski

Bebeklerin 
kendilerini güvende 
hissetmelerini 
ve diş çıkarma 
süreçlerini daha 
rahat atlatmalarını 
sağlayan emzik 
bazen de orta 
kulak 
iltihabına 
zemin
hazırlıyor



ESENYURT Hürriyet 
Mahallesi Koza Sokak 
üzerinde bulunan 7 
katlı binanın çatısın-
da yangın meydana 
geldi. Alınan ihbar-
lar üzerine olay yerine 
Esenyurt, Beylikdüzü, 
Avcılar, Kıraç ve Büyükçekmece 
İtfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine ulaşan ekip-
lerin çalışmaları sonucu yangın 
kontrol altına alınarak söndürül-
dü. Maddi hasarın meydana gel-
diği olayda yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.
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ANTALYA’DA üzerine 
benzin dökerek yaktığı 
eski eşi Pınar Zorlu’nun 
ölümüne neden olan 

ve tutuklu yargılanan sanık Gür-
han Üzer, bugün görülecek ikin-
ci duruşma öncesi pankreas kanse-
ri nedeniyle hayatını kaybetti. Eski 
eşi Pınar Zorlu’yu üzerine benzin 
dökerek yaktığı gerekçesiyle “cana-
varca hisle eziyet çektirerek kasten 
öldürme” suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis istemiyle yargıla-
nan Gürhan Üzer, ikinci duruşma 
öncesinde hayatını kaybetti. 

ORGAN YETMEZLİĞİ
İlk duruşmaya da rahatsızlı-

ğı sebebiyle katılamayan Üzer’in, 
Şubat ayının ilk haftasından bu 
yana Antalya Şehir Hastanesi’nde 
tedavi gördüğü, 4. evre pankreas 
kanseri nedeniyle organ yetmezliği 
yaşadığı ve bir süredir yoğun bakım 
ünitesinde bulunduğu öğrenildi. 
Sanığın ölümüyle birlikte dava dos-
yasında ceza yargılaması düştü.

‘OĞLUMA SAHİP ÇIKIN’
31 Aralık 2024 sabahı yaşa-

nan olayda, Pınar Zorlu işe gitmek 
üzere evinden çıktığı sırada kendi-
sini takip eden eski eşi Gürhan Üzer 
tarafından yolu kesilmişti. Üzer, 
yanında getirdiği bidondaki benzi-
ni Pınar Zorlu’nun üzerine döküp 
ateşe vererek ağır şekilde yaralanma-
sına neden olkuştu. 19 gün boyunca 
Antalya Şehir Hastanesi’nde yoğun 
bakımda yaşam mücadelesi veren 
35 yaşındaki Pınar Zorlu, 18 Ocak 
2025’te hayatını kaybetmişti. Olay-
la ilgili açılan davanın ilk duruşma-
sı 24 Şubat 2025’te Antalya 4. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görülmüş, 
duruşmaya rahatsızlığı sebebiy-
le sanık Gürhan Üzer katılmamıştı. 
Mahkemede dinlenen Pınar Zor-
lu’nun babası Ramazan Zorlu, kızı-
nın olay öncesinde kendisini araya-
rak sanığın iş yeri önünde olduğunu 
bildirdiğini, hastaneye kaldırılma-
dan önce ise kendisine “Oğluma 
sahip çık” dediğini anlatmıştı. İHA

İSTANBUL Büyükçekmece’de 
Güven Timleri Şube Müdürlü-
ğü’nce, ‘ruhsatsız silah, bıçak 
ve mermi bulundurma’ suçu-
na ilişkin yürütülen çalışmalar-
da bir kişi gözaltına alındı. Gözal-
tına alınan şüphelinin adresinde 
yapılan aramalarda, çok sayıda 
silah ve mühimmat ele geçirildi. 
Büyükçekmece Gülboyu Cadde-
si’nde İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü Güven Timleri Şube Müdürlü-
ğü’nce, ‘ruhsatsız silah, bıçak ve 
mermi bulundurma’ suçuna ilişkin 
çalışma başlattı. 

HAPSE GÖNDERİLDİ
Yürütülen çalışmalar sırasın-

da, Gölboyu Caddesi üzerinde 

şüpheli bir araç polis ekiplerin-
ce durduruldu. Kimlik tespiti için 
araçtan indirilen G.G.’nin üst ara-
masında, silah ticaretinde kullan-
dığı belirlenen 1 adet telefon ele 
geçirildi. Şüpheliye yapılan sor-
gulamada, evinde çok sayıda silah 
bulundurduğu tespit edildi. Şüp-
heli G.G.’nin belirlenen adresi-
ne düzenlenen operasyonda, 8 
adet av, 5 adet pompalı tüfek, 5 
adet tabanca, 1 adet av tüfeği fişe-
ği, 17 adet av tüfeği şarjörü, çok 
sayıda tabanca mühimmatı ile 27 
adet fişek ele geçirildi. Emniyette 
ifade işlemleri tamamlanan şüphe-
li, ‘ruhsatsız silah, bıçak ve mermi 
bulundurma’ suçundan sevk edil-
diği adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
cumartesi günü itibarıyla ehliye-
ti geçici olarak geri alınıp teslim 
edilmeyen sürücü sayısının 689 
bin 946 olduğunu bildirdi. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “sürücü 
affı” konusunun kesinlikle gün-
demlerinde olmadığını belirtti.

İÇKİ, 100 PUAN, HIZ İHLALİ
Ehliyeti geçici olarak geri 

alınıp teslim edilmeyen sürü-
cü sayısının 689 bin 946 
olduğunu ifade eden Yerli-
kaya, 499 bin 88 sürücünün 
ehliyetinin, alkol ya da uyuş-
turucu etkisinde araç kullan-
dıkları ve alkol ölçüm testi-
ni reddettikleri için, 28 bin 
461 sürücünün ehliyetinin 1 
yıl içerisinde 100 ceza puanı 
doldurdukları, 5 kez hız ihla-
li, 3 kez kırmızı ışık ihla-

li, drift yaptıkları ve kanuna aykı-
rı çakar tertibatı bulundurdukları, 
162 bin 397 sürücünün belgesi-
nin ise adli işlemler (ölümlü/yara-
lamalı trafik kazası, sağlık şartları) 
nedeniyle geçici olarak geri alındı-
ğını aktardı.

HAYATINIZ BİZİM İÇİN DEĞERLİ
Yerlikaya, sürücü belgeleri-

nin geçici olarak geri alınmasına 

neden olan her uygulamanın arka-
sında trafik güvenliğini hiçe sayan 
ağır ihlaller ile can ve mal kaybı-
na neden olabilecek ciddi sorum-
suzluklar olduğuna işaret ederek, 
şunları kaydetti: “Bizim derdimiz 
işlem yapmak değil, kazaları önle-
mek, ocakların sönmesine engel 
olmak. Aldığımız tedbirler, yolla-
rımızda huzuru ve güvenliği sağla-
mak adına alınmış, hayatları koru-

ma amacı taşıyan 
bir tedbirdir. Yaptı-
ğımız her denetim, 
aldığımız her önlem, 
bir annenin gözyaşı-
nı silmek, bir çocu-
ğun yetim kalması-
nı önlemek içindir. 
Bu yüzden kuralları 
ihlal edenlere karşı 
tavizsiz duruşumuz-
dan asla geri adım 
atmayacağız.” AA

İSTANBUL Ümraniye’de kon-
trolden çıkarak bariyerlere sap-
lanan araçtaki 2 kişi yaralandı. 
Üsküdar-Altunizade Bağlan-
tı Yolu Yamanevler Mahalle-
si mevkisinde ilerleyen 34 HYV 
960 plakalı hafif ticari araç, 
sürücü A.C’nin direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi üzerine 
Küçüksu Kavşağı kenarında-
ki bariyerlere saplandı. Bariye-
rin, aracın ön kısmından girip 
arka kapısından çıktığı araçtaki 
sürücü A.C. ile yanında bulunan 
kişi, yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Araçta sıkıştık-
ları yerden çıkarılan yaralılar 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Bariyere saplanan otomobil 
uzun uğraşlar sonucu bulundu-
ğu yerden iş makinesi yardı-
mıyla çıkarıldı. Kaza nedeniyle 
yolda bir süre trafik yoğunluğu 
oluştu. AA

Bariyere saplananBariyere saplanan
araçta 2 kişi yaralıaraçta 2 kişi yaralı

Düğün değil Düğün değil 
meydan savaşımeydan savaşı

Otel odasındanOtel odasından
otopsiye havaleotopsiye havale

Uzun namluluUzun namlulu
silahlarla ateşsilahlarla ateş

ESKİ EŞİNİ YAKTI, İKİNCİESKİ EŞİNİ YAKTI, İKİNCİ
DURUŞMAYI GÖREMEDİDURUŞMAYI GÖREMEDİ

7 KATLI BİNANIN ÇATISI YANDI7 KATLI BİNANIN ÇATISI YANDI

İSTANBUL Esenyurt’ta mahalle ara-
sında yapılan düğün sırasında yaşa-
nan kavgaya polis müdahale etti. 
Tarafların polise mukavemet göster-
mesiyle büyüyen olayda, bazı vatan-
daşlar yaralandı. Polis havaya uyarı 
ateşi açarken, çok sayıda kişi de 
gözaltına alındı. Olay anı vatanda-
şın cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, Pınarbaşı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
bir grup, sabahın erken saatlerinde 
mahalle arasında düğün merasimi 
yapıyordu. Düğün sırasında henüz 
bilinmeyen bir nedenle taraflar ara-
sında tartışma yaşandı. Yaşanan tar-
tışma kısa sürede kavgaya dönüştü. 
Kavganın büyümesi üzerine çevre-
dekilerin ihbarıyla olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. 

TAKVİYE POLİS ÇAĞRILDI
Tarafları sakinleştirmek isteyen 
ekiplere çevredekiler mukavemet 
gösterince, polis havaya uyarı ateşi 
açtı. Kavganın büyümesi sonucu 
olay yerine takviye yunus polisler 
de geldi. Yaşanan olayda çok sayı-
da kişi gözaltına alınırken, ortalık 
savaş alanına döndü. Taraflar ara-
sında yaşanan arbedede ise bazı 
vatandaşlar yaralandı. Yaralanan 
vatandaşlar olay yerine sevk edi-
len ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Ortalığın savaş alanına döndüğü 
kavgada çocukların da bulunması 
yürekleri ağızlara getirdi. Öte yan-
dan, yaşanan olay çevredeki vatan-
daşların cep telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. İHA

İSTANBUL Küçükçekmece’de 
bir kişi, kaldığı otel odasında ölü 
bulundu. Kemalpaşa Mahalle-
si’ndeki bir otelde görevliler, bir 
müşteriden haber alamayınca oda-
sına girdi. 60 yaşındaki Olcay 
Barut’u odada hareketsiz halde 
bulan görevliler, durumu polis ve 
sağlık ekiplerine bildirdi. Otele 
gelen ekipler, Barut’un hayatı-
nı kaybettiğini belirledi. Barut’un 
cesedi, incelemenin ardından Adli 
Tıp Kurumuna kaldırıldı. İHA-AA

İSTANBUL Küçükçekmece’de bir 
iş yerine uzun namlulu silahlarla 
ateş açıldı. Mehmet Akif Mahallesi 
Uzay Sokak’taki iş yerine kimlikleri 
henüz belirlenemeyen şüphelilerce 
uzun namlulu silahlarla ateş edil-
di. Yaralananın olmadığı saldırı-
da iş yerine 13 kurşun isabet ettiği 
belirlendi. Polis ekiplerince yapı-
lan incelemede, adrese motosiklet-
le gelen şüphelilerin, iş yerine ateş 
ettikten sonra kaçtıkları tespit edil-
di. Kaçan şüphelilerin yakalanma-
sı için çalışma başlatıldı. Bu arada, 
saldırının gerçekleştiği iş yeriyle 
aynı binada bulunan emlak ofisine 
de 17 Nisan’da pompalı tüfekle ateş 
açılmıştı. AA

CEPHANELİK GİBİ EVCEPHANELİK GİBİ EV
Büyükçekmece Gölboyu Caddesi’nde şüphe üzerine Büyükçekmece Gölboyu Caddesi’nde şüphe üzerine 
durdurulan G.G.’nin evinde yapılan aramada çok durdurulan G.G.’nin evinde yapılan aramada çok 
sayıda tüfek, tabanca, fişek ve şarjör ele geçirildisayıda tüfek, tabanca, fişek ve şarjör ele geçirildi

CENK
BUCUKLAR

Pınar Zorlu’yu sokak ortasında yakarak öldürdüğü gerekçesiyle tutuklanan pankreas Pınar Zorlu’yu sokak ortasında yakarak öldürdüğü gerekçesiyle tutuklanan pankreas 
kanseri hastası Gürhan Üzer, bugün görülecek ikinci duruşma öncesi hayatını kaybettikanseri hastası Gürhan Üzer, bugün görülecek ikinci duruşma öncesi hayatını kaybetti

Kurallara uyun, ‘ehliyet affı’nı unutunKurallara uyun, ‘ehliyet affı’nı unutun



CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan, Bağcılar Kadın 
Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastane-

si’nin açılışında yaptığı konuş-
mada “İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın anlayışıyla tüm vatan-
daşlarımızı kucaklamaya çalı-
şıyoruz” ifadelerini kullandı.

Yeni hastanenin devreye gir-
mesiyle birlikte Bağcılar Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nin top-
lam yatak kapasitesinin 900’e 
ulaştığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, bu yatırımın uzun 
soluklu ve titiz bir planlamayla 
hayata geçirildiğini söyledi.

Sağlık hizmetleri ve yatırım-
larla ilgili güncel verileri payla-
şan Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye’nin sağlık 
alanında büyük bir atılım ger-
çekleştirdiğini belirterek şu açık-
lamalarda bulundu:

“Son 23 yılda sağlık alanın-
da büyük dönüşüme imza attık. 
Ülke genelinde 391 yeni has-
tane inşa ederek toplam hasta-
ne sayımızı 1547’ye çıkardık. 37 
bin 417 yatak kapasiteli 25 şehir 
hastanesini vatandaşlarımızın 
hizmetine sunduk. Şu anda 11 

şehir hastanemizin yapı-
mı devam ediyor. İhale, 
proje ve arsa süreçleri 
tamamlandığında yakla-
şık 60 bin yatak kapasi-
teli 45 şehir hastanesini 
daha milletimizin hiz-
metine sunmuş olacağız. 
Hastanelerimizin yatak 

kapasitesini 164 binden alıp 270 
bin 511’e çıkardık. Sağlık ordu-
muzu da önemli ölçüde geniş-
lettik; 192 bini hekim ve uzman 
olmak üzere toplamda 1 mil-
yon 47 bin yeni sağlık çalışanı-
nı sistemimize dâhil ettik. Sağlık 
tesislerimizin altyapısını güç-
lendirdik, donanımlarını yenile-
dik, modern şartlara uygun hale 
getirdik. Bugün itibarıyla 2 mil-
yon 840 bini aşkın vatandaşımı-
za evde sağlık hizmeti veriyo-
ruz.”

İSTANBUL’A YENİ 23 SAĞLIK 
TESİSİ PLANLANIYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
yıl 100 yeni sağlıklı hayat mer-
kezinin açılacağını ve Sağlık-
lı Hayat Akademisi’nin 81 ilde 
başlatıldığını açıkladı. İstan-
bul’daki hastane yatak kapasite-

sinin 45.481’e ulaştığını, 23 yeni 
sağlık tesisinin planlandığını ve 
aile hekimi sayısının 4.264’e çık-
tığını söyledi.

HEKİM SAYISI 222 BİNE 
YÜKSELDİ

Açılış töreninde konuşan Sağ-
lık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
İstanbul’daki sağlık yatırımları-
na değinerek, “Bu güzel şehrimi-
zi, uluslararası bir sağlık merkezi 
haline getirdik. 2002 yılında 92 
bin olan hekim sayımız, bugün 
itibariyle 222 bine ulaşmış 
durumda” ifadelerini kullandı.

Bağcılar Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nin toplamda 900 
yatak kapasitesine ulaşacağı-
nı söyleyen Bakan Memişoğlu, 
2002 yılından itibaren İstanbul’a 
41 büyük hastane yapıldığı-
nı ve inşaatların devam ettiği-
ni ifade etti. Ayrıca, 2002’deki 
koğuş sisteminden, bugün tek ve 
iki kişilik odalarla hizmet veren 
modern bir altyapıya geçildiğini 
söyledi. 2025 yılına kadar İstan-
bul’daki nitelikli yatak sayısı-
nın 31 bine ulaştığını ve toplam 
yatak kapasitesinin 46 bine çıktı-
ğını duyurdu.

BAĞCILARIN TARİHİ 
GÜNLERİNDEN BİRİ

Bağcılar Belediye Başkanı 
Yasin Yıldız, “Çok heyecanlıyız. 
Bugün Bağcılar’ın tarihi günle-
rinden biri. Öncelikle Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan başta olmak üzere 
Sağlık Bakanımız Kemal Memi-
şoğlu’na ve bugüne kadar emeği 
geçen herkese Bağcılar halkı 
adına çok teşekkür ediyorum. 
Böyle bir esere kavuşacak olma-
nın gurur ve mutluluğunu yaşı-
yoruz İnşallah bölgemiz bu has-
taneden şifa bulacak. Şimdiden 
hem ilçemize hem ülkemize 
hayırlı olsun” dedi. 

TAM DONANIMLI HASTANE
Merkez Mahallesi’nde 9240 

metrekarelik alana inşa edilen 
tam donanımlı Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Ek Binası 8’er 
katlı 2 blok ile 2 katlı ara bloktan 
oluşuyor. 54 poliklinik odası, 8 
ameliyathane ve 400 yatak kapa-
siteli hastanede; nörolojiden 
kardiyolojiye kadar çok sayı-
da çocuk hastalıkları ile kadın 
doğum hastalıkları yan dalların-
da hizmet verilecek.
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Mevlana Celaleddin Rumi ne güzel söy-
lemiş di mi! ‘Kardeşim sen düşünceden iba-
retsin,  Geriye kalan et ve kemiksin,  Gül 
düşünür gülüstan olursun,  Diken düşü-
nür dikenlik olursun. İşte insan böyle-
dir, ağzından çıkana dikkat et derler. Her 
daim olumlu kelimeler seç, tüm olumlama-
lar gelip sizi bulsun. Evrene doğru mesaj-
lar vermekten bahseder tüm yaşam koçları. 
O sebeple ağzımdan çıkana dikkat etme-
yi unutma. Ne düşünürsen ona döner-
sin demiş Mevlana, ne güzel. Güzel düşün, 
güzel hisset, güzel gör, güzellikleri yaşa. Bu 
mottodan yola çıkarak Julia Roberts da çok 
güzel ifadelerde bulunmuş, gelin yine birlik-
te kulak verelim; ‘İnsanlar sizi yeterince aşa-
ğıladıklarında, sözleri öz saygınızın çatlakla-
rına sızar ve çok geçmeden kendi değerinizi 
sorgular hale gelebilirsiniz.  Kelimeler, özel-
likle olumsuz olanlar, tohum gibidir: Onla-
rı yeterince dinlerseniz kök salmaya başlar-
lar ve kendinizi algılama şeklinizi etkilerler.  
Onların seslerinin kendi sesinizi bastırma-
sına izin vermek, hatta onların fikirlerinin 
sizin kendiniz hakkındaki anlayışınızdan 
daha fazla gerçekliğe sahip olduğuna inan-
mak çok kolaydır. Ama gerçek şu ki: Hiç 
kimse sizin kim olduğunuzu veya değerini-
zin ne olduğunu tanımlayamaz. Sen onla-
rın yargılarından, gelip geçici eleştirilerin-
den çok daha fazlasısın.  İçinizde belki şu 
an gizli kalmış bir güç var, ama o orada ve 
sizin onu ortaya çıkarmanızı bekliyor.  Birisi 
sizi aşağı çekmeye çalıştığında, bunu sınır-
larınızın bir hatırlatıcısı olarak değil, tek-
rar ayağa kalkmak için ihtiyaç duyduğu-
nuz dayanıklılığın bir hatırlatıcısı olarak alın. 
Sen başkalarının fikirlerinin ürünü değil-
sin; Sen hayallerinin, çabalarının ve inanç-
larının sonucusun. Yani olumsuzluklarla 
karşılaştığınızda, huzurunuz onu filtreleme 
gücüne sahiptir.  Sana hizmet etmeyen şey-
leri bırak ve sana güç veren gerçeğe sımsı-
kı tutun.  Dik durun, değerinizi bilen sese 
güvenin ve öz şüphe yerine öz sevgiyi seç-
mekten asla vazgeçmeyin. Sen başkaları-
nın sana gösterdiği gibi biri değilsin;  sen ne 
olmayı seçersen o’sun.’

İlkeli Söz; Murat Bozoğ lu’nun
‘Merhaba Yeni Umutlar’ kitabından gel-
sin; Eskiden herkese yetiş meye ç alış an ben, 
koş turan ben, şimdi kendimden ayrılmıyo-
rum.

Yavaş  yavaş , fark ederek yü rü yorum. Ve 
herkesi memnun etmeye ç alış an ben, kim-
selere aldırmadan, kimselere takılmadan,
kendi olmanın verdiğ i mutlulukla
kendi halimde yaş ıyorum. Ah o her-
kesler yok mu!Yapamadıklarımızın, 
yaş ayamadıklarımızın asıl sorumlusu, aklı-
mızın ve yolumuzun bozguncusu, kendi-
me kavuş unca ş imdi daha iyi anlıyorum. 
İ nsanın kendine kendinden baş ka ilacı yok.!

SEN SEÇİMLERİNSİN
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür
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ŞEVKET ARSLAN

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN:

GÖKTÜRK TRAFİĞİNE NEŞTERGÖKTÜRK TRAFİĞİNE NEŞTER

SON 23 YILDA SAĞLIK SON 23 YILDA SAĞLIK 
ALANINDA BÜYÜK ALANINDA BÜYÜK 
DÖNÜŞÜME İMZA ATTIKDÖNÜŞÜME İMZA ATTIK
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar’da yapımı tamamlanan Kadın Doğum ve Çocuk Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar’da yapımı tamamlanan Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanesi’nin açılışını gerçekleştirdi. 54 poliklinik odası, 8 ameliyathane ve 400 yatak Hastalıkları Hastanesi’nin açılışını gerçekleştirdi. 54 poliklinik odası, 8 ameliyathane ve 400 yatak 
kapasitesine sahip olan yeni hastanede, kadın ve çocuk hastalıkları yan dallarında hizmet verilecekkapasitesine sahip olan yeni hastanede, kadın ve çocuk hastalıkları yan dallarında hizmet verilecek

HİLAL SİNA 
DENİZ

EYÜPSULTAN Belediye 
Başkanı Dr. Mithat Bülent 
Özmen, Göktürk bölgesinde 
yaşanan yoğun trafik sorunu-
na karşı kapsamlı bir ulaşım 
planını devreye aldıkları-
nı söyledi. Özmen, özellikle 
sabah ve akşam saatlerinde 
bölgeye giriş çıkışın nere-
deyse imkânsız hale geldiğini 
belirterek, bu sorunu kalıcı ola-
rak çözmek amacıyla 3 aşama-
lı büyük bir projeyi hayata geçir-
diklerini belirtti.

HALKIMIZ TRAFİK 
ÇİLESİNDEN KURTULSUN
İlk aşamanın yapımına baş-

lanan “Göktürk Bağlantı Yolu” 
olan proje kapsamında, yaklaşık 
2 kilometrelik, 20 metre genişli-
ğinde çift yönlü yeni bir yol inşa 
ediliyor. Çalışmalar kapsamın-
da Tarım 4.0 alanında yer alan 
bir binanın da yıkılacağını belir-
ten Başkan Özmen, “O binayı yık-
mazsak yine aynı sıkışıklık yaşa-
nır. Bu yüzden o fedakârlığı da 
yapıyoruz. Eyüpsultan halkı trafik 
çilesinden kurtulsun yeter” dedi.

İBB’DEN DESTEK 
BEKLİYORUZ

İki yeni alternatif güzergâh için 
ise tüm projelerin çizildiğini, gör-
sellerin ve videoların hazırlandı-
ğını ifade eden Özmen, bu pro-
jelerle Göktürk’ün uzun yıllar 
ulaşım sorunundan kurtulacağını 
vurguladı. Devam eden çalışma-
larda İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin de desteğini bekledikleri-
ni belirten Başkan, “Biz başladık, 
kararlılıkla devam ediyoruz. 
Ancak İBB’nin katkısı da süreci 
hızlandıracak” diye konuştu.

EYÜPSULTAN BELEDİYESİ’NDEN 3 AYAKLI ULAŞIM HAMLESİ

Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen, 
Göktürk’te yaşanan trafik çilesine son vermek için Göktürk’te yaşanan trafik çilesine son vermek için 
hayata geçirilen projeleri ŞOK Gazetesine açıkladı. hayata geçirilen projeleri ŞOK Gazetesine açıkladı. 
Devam eden yol çalışmasının ardından iki yeni Devam eden yol çalışmasının ardından iki yeni 
alternatifle bölge ulaşımı uzun vadede rahatlatılacakalternatifle bölge ulaşımı uzun vadede rahatlatılacak

AYLA 
MEYDAN
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Uraloğu, 206 milyon 
lira tasarruf bekliyor
Bakan Uraloğlu, Siirt-Kurtalan Yolu ve Siirt Havaalanı Bağlantı Yolu’na 
ilişkin, “Yıllık toplam 206 milyon lira tasarruf edeceğiz” diye konuştu

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Siirt-Kurtalan Yolu 
ve Siirt Havaalanı Bağlan-
tı Yolu Açılış Töreni’nde 
yaptığı konuşmada, kent-
te bulunduğu için duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
Botan Vadisi’nin sarp kan-
yonları, Rasıl Hacar’ın eşsiz 
kaya oluşumlarının ve Billo-
ris Kaplıcalarının şifalı sula-
rının Siirt’i sadece bir şehir 
değil adeta açık hava müzesi 
haline getirdiğini söyledi.

Siirt’in AK Parti hükü-
metleri nezdinde her zaman 
özel yere sahip olduğunu 
anlatan Uraloğlu, Bakan-
lık olarak ülkenin her köşe-
sindeki gibi bu kentte de 
ulaşım altyapısını daha 
güvenli, konforlu ve sürdü-
rülebilir hale getirmek için 
durmaksızın çalıştıklarını 

belirtti.
Siirt-Kurtalan Yolu ve 

Havalimanı Bağlantı Yolu 
gibi projelerle, şehrin ula-
şım ağlarını yeniden inşa 
ettiklerini, bölgenin ekono-
mik ve sosyal hayatına ivme 
kazandırdıklarını dile geti-
ren Uraloğlu, Siirt’in ulaşım 
ve haberleşme altyapısına 
2002’den bu yana yaklaşık 
37 milyar lira yatırım ger-
çekleştirdiklerini, 2002’de 7 
kilometre olan bölünmüş yol 
uzunluğunu 137 kilometreye 
çıkardıklarını anlattı.

Bakan Uraloğlu, Siirt-Kur-
talan Yolu ve Siirt Havaala-
nı Bağlantı Yolu’na ilişkin, 
“Seyahat süresini 14 dakika-
ya düşürerek zamandan 163 
milyon lira, akaryakıttan 43 
milyon lira olmak üzere yıl-
lık toplam 206 milyon lira 
tasarruf edeceğiz” dedi. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, zirai dondan yalnızca 
16 meyve türünün etkilendiği-
ni belirterek, “Hasar tespit çalış-

malarının sonrasında TARSİM sigortası 
olanlar, sigorta poliçelerinin kapsamın-
da olanlarının ödemelerini alacaklar” 
dedi. Yumaklı, bugünün teknolojile-
rinin yetebildiği, don olayının etkisi-
ni azaltabilecek şeylerin sınırlı olduğu-
nu, dolayısıyla da bazı meyvelerde fazla 
hasar meydana geldiğini vurgulayarak, 
şu değerlendirmede bulundu: “Cum-
hurbaşkanımız açıkladı, tespitler devam 
ediyor. Bu tespitlerin devamından sonra 
TARSİM sigortası olanlar, sigorta poliçe-
lerinin kapsamında olanlarının ödeme-
lerini alacaklar. Çiftçi Kayıt Sistemi’ne 
kayıtlı ancak sigortası olmayanlar için 
de bu hasar tespit çalışmalarının sonra-
sında hasarları nispetinde don hadise-
sinin olduğu zamana kadar o tarla için, 
o bahçe için ne harcama yapılmışsa, ne 
gider olmuşsa onların bedelini de hasar-
ları nispetinde alacaklar. Basitleştirmek 
için ifade etmek istiyorum. Diyelim ki 
siz bahçenize 1000 liralık masraf yaptı-
nız, hasarınız yüzde 100 ise o 1000 lirayı 
alacaksınız, hasarınız yüzde 50 ise 500 
lirasını alacaksınız.

Elbette bu bir süreç ve bir takvimi var. 
Tamamen fiziki şartların da bu hasar tes-
pitine izin vermesi gerekir. Bazı yerler-
de bu daha çabuk olacaktır, bazı yerlerde 
belki biraz sarkacaktır ama bu işlemi ger-
çekleştirmiş olacağız. Genellikle açıkla-
malarımızı yaparken meyve çeşitlerinde 
diye bahsettik, 34 ilde 16 çeşit ürünün 
etkilendiğinden bahsettik. Çok sıklıkla 
geldiği için şimdi bu ürünlerin hangile-
rinin olduğunu ilk kez burada açıklamak 
istiyorum; armut, ayva, badem, ceviz, 
elma, erik, fındık, kayısı, kiraz, limon, 
mandalina, nektarin, portakal, şeftali, 
üzüm ve fıstık.”

“ZİRAİ DON OLAYINDA YAĞLI 
TOHUMLARIN ETKİLENMESİ SÖZ 

KONUSU OLMADI”
Bakan Yumaklı, gündeme getirilen 

bazı konulara ilişkin de şu değerlendir-
mede bulundu: “Bu olaydan sonra ger-
çekliği maalesef bizim tarafımızdan bu 
şekilde olmadığı ifade edilen hususların 
tekrar tekrar gündeme getirildiğini görü-
yoruz. Ne peki bu? Bu zirai don olayın-
da etkilenen sadece meyve türleri oldu, 
bu bahsetmiş olduğum 16 tür. Bunun 
dışında ülkemiz için önemli olan stratejik 
ürünler diye tabir ettiğimiz buğday, arpa 
ve benzeri hububat, fasulye, nohut, mer-
cimek gibi baklagiller, ayçiçeği ve kano-
la gibi yağlı tohumların etkilenmesi söz 
konusu olmadı. Yani şöyle bir ibare var, 
kullanılıyor bu, ‘Artık yurt dışına bağım-
lıyız, gıda arz güvenliği açısından çok 
büyük sorun olacak ülkemizde.’ Böyle bir 
şey kesinlikle söz konusu değil. Bahset-
miş olduğum etki bu ürünlerde oldu, bu 
ürünlerin yetiştirildiği illerde oldu.” AA

HEP DESTEK
TAM DESTEK
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
yaşanan zirai don sonrası sıkıntılı günler yaşayan çiftçilerin yanında olduklarını 
ve zararlarını karşılayabilmek için ellerinden geleni yapacaklarını söylediler

YEŞIL Hidrojen Üreticile-
ri Derneği (H2DER) Başkanı 
Yusuf Günay, “Yeşil hidro-
jeni Avrupa’ya ihraç ede-
rek Türkiye’nin cari açığına 
katkı verebilecek bir dönem 
önümüzdeki kısa ve orta 
vadede mümkündür” dedi.

Her yıl dünyada Japon-
ya’nın elektrik tüketimi 
kadar yeni santralin siste-
me alınması gerektiğine dik-
kati çeken Günay, “Geçen 
sene dünya genelinde yapı-
lan kurulu gücün yüzde 85’i 
yenilenebilir enerjidir. Tür-
kiye’de bu yüzde 98. Dünya-
daki yüzde 85’in de yüzde 
60’tan fazlası güneş enerji-
sine dayalı. Dünya aslında 
şunu keşfetti. Bizim sonsuz 
bir enerji kaynağımız var ve 
bu bedava. Dolayısıyla tüke-
tilemeyen sonsuz kayna-
ğı bedava bir şekilde siste-
me kazandırdığınız zaman 
bunun pek çok avantajını 
göreceksiniz.” diye konuştu.

Günay, 2001 yılında Ener-
ji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu (EPDK) kurulduğunda 
Türkiye’nin toplam kuru-
lu gücünün 30 bin mega-
vat olduğunu hatırlatarak, 

şöyle devam etti: “Şimdi 
gelinen noktada sadece rüz-
gar ve güneşe dayalı kuru-
lu güç 34 bin megavat ve 
bunun tamamını özel sek-
tör yaptı. O zaman ‘Özel sek-
tör bu yatırımları yapabilir 
mi?’ diye bir tereddüt vardı. 
Zaten işin gerçeği ve felse-
fesi, kamunun veya devle-
tin piyasada düzenleyici ve 
denetleyici olarak rol alması, 
yatırımcıların önünü açması 
ve rekabete dayalı bir piya-
sa kurallarının oluşturması. 
Yatırımcı zaten bu yatırımla-
rı devletten daha etkin, daha 
verimli, daha ucuza mal ede-
cektir. Nitekim Türkiye’de 
bunu gördük. Yatırımcı-
mız kendisini, rüştünü ispat 
etmiş durumdadır. Kaynak-
ları verimli bir şekilde kul-
lanarak sadece Türkiye’nin 
ihtiyacı değil aynı zaman-
da Avrupa Birliğinin özel-
likle yenilenebilir enerjiden, 
yeşil enerjiden üretilecek 
yeşil hidrojeni de Avrupa’ya 
ihraç ederek Türkiye’nin 
cari açığına katkı verebile-
cek bir dönem önümüzde-
ki kısa ve orta vadede müm-
kündür.” AA

TÜRKIYE’DE trafikte bulu-
nan elektrikli otomobillerin 
sayısı, mart sonu itibarıyla 
geçen yılın aynı ayına göre 
yaklaşık yüzde 120 artarak 
218 bin 238 oldu.

Ankara
Fosil yakıtların çevreye 

verdiği zararları minimize 
etmek amacıyla sanayiden 
hizmet sektörüne kadar bir-
çok alanda “yeşil dönüşüm” 
hızlanırken, bu gelişmeler 
dünyanın önde gelen oto-
motiv şirketlerinin bu alan-
daki yatırımların daha da 
artmasını sağladı.

Dünyadaki bu dönü-
şüm, Türkiye’deki yatırım-
lara ve otomobil tercihlerine 

de yansıdı. Söz konusu araç 
sınıfında küresel bir oyun-
cu olmak amacıyla hayata 
geçirilen TOGG’a ek olarak, 
son dönemde özel sektör 
de elektrikli araç üretimine 
yönelik yatırımlara başladı.

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) verilerinden der-
lediği bilgiye göre, karbon 
salınımının diğer yakıt tür-
lerine göre daha az oldu-
ğu elektrikli araçların sayısı 
son 10 yılda önemli oranda 
arttı. 2015’te yalnızca 565 
olan trafiğe kayıtlı elektrik-
li otomobil sayısı, 2019’da 
ilk defa 1000’i geçerken, 
2025’te ise bu sayı 200 bini 
geçti. AA

ÖRTÜ altı tarımda lider 
konumdaki Antalya’nın 
içinde bulunduğu Batı 
Akdeniz İhracatçılar Birli-
ğine (BAİB) üye firmalarca, 
ocak-mart döneminde yaş 
sebze ve meyve sektöründe 
en fazla ihraç edilen ürünle-
rin başında biber geldi.

BAİB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ümit Mirza 
Çavuşoğlu, Antalya, Isparta 
ve Burdur illerini kapsayan 
Batı Akdeniz’den 1 Ocak-31 
Mart döneminde yaş sebze 
ve meyve sektörünün yakla-
şık 250 milyon dolarlık ihra-

cat gerçekleştirdiğini söyle-
di. Bu sektörün geçen yılı 
yaklaşık 800 milyon dolar 
ihracatla kapattığını belirten 
Çavuşoğlu, “Bu yıla iyi baş-
ladık, ilk çeyrekte 250 mil-
yon dolara yakın bir raka-
ma ulaştık. Bu, bizler için 
çok sevindirici. Bu şekilde 
devam edeceğini umut edi-
yoruz ve yıl sonu için 1 mil-
yar doları hedefliyoruz.” 
dedi.

Çavuşoğlu, sektörde 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5,3’lük artış ger-
çekleştiğini kaydetti. AA

ENERJI ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Elektrik Üretim 
AŞ (EÜAŞ) ile Türkiye Elektrik İletim 
AŞ (TEİAŞ) kadrolarını güçlendirmek 
amacıyla toplam 1036 personel alına-
cağını duyurdu.

EÜAŞ’a 601 teknisyen ve büro 
görevlisi, TEİAŞ’a ise 435 tekniker ve 
destek personeli olmak üzere toplam 
1036 kişinin kadroya dahil edileceği-
ni belirten Bayraktar, “Yeni arkadaş-
larımızın, üretimden iletime uzanan 
enerji altyapımızın her aşamasına 
katkı sunacağına inanıyorum” ifade-
lerini kullandı. Buna göre, adayla-
rın, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olmaları ve 36 yaşından gün almamış 
bulunmaları gerekiyor. AA

Günay: Avrupa’ya ‘yeşil 
hidrojen’ ihraç edebiliriz

Trafikteki elektrikli 
otomobil 2 katına çıktı

Batı Akdeniz’in ihracat 
şampiyonu biber

Bayraktar’dan EÜAŞ 
ve TEİAŞ’a 1036 
personel müjdesi

Malatyalı İş İnsanları Derne-
ği’nin (MİAD) İstanbul’da düzen-
lenen geleneksel aylık toplan-
tısında konuşan Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, zirai don sonrası 
hasar tespit çalışmalarının sür-
düğünü belirterek, “Çiftçileri-
mizin yanında yer alacağız ve 
hasar tespitlerden sonra hükü-
met olarak çiftçilerimiz için 
gerekeni bugüne kadar yaptığı-
mız gibi yapacağız.” dedi.

Konuşmasına Malatya’nın 
tarihi ve kültürel özelliklerin-
den ve MİAD’ın kuruluşundan 
bugüne kadar yaptığı faaliyetle-
rine dikkati çekerek, başlayan 
Bolat, Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin yol açtığı yıkımı ve Malatya’ya etkile-
rini anlattı.

Bölgenin yeniden inşasının köy evle-
ri, konutlar, iş yerleri, hastaneler, okul-
lar, altyapı ve üstyapı faaliyetleriyle devam 
ettiğini ve Türkiye’nin dünyanın en büyük 
şantiyesi olduğunu dile getiren Bolat, 
“Bunu görmemek veya bunu görüp de inkar 
etmek gerçekten başka bir şey. Ama Türki-
ye bunu başardı. Bir iki senelik bir faaliyet 
kaldı. Dünyanın depremlerden en çok etki-
lenen ülkesi Japonya’dır. Japon yetkilile-
rin bile hayranlıkla takdir ettiği bir gerçek-
tir bu.” diye konuştu.

“ÇİFTÇİLERİMİZİN YANINDA 
YER ALACAĞIZ”

Bakan Bolat, kısa süre önce Türkiye’nin 
büyük bölümünde yaşanan zirai donu anım-
satarak, sözlerini şöyle sürdürdü: “65 
kadar irili ufaklı ili etkiledi ama esas iti-
barıyla 38 il gözüküyor. İlk andan itibaren 
hükümetimiz, Tarım ve Orman Bakanlığı 

ekipleri başta olmak üzere sahadaydı. Tica-
ret Bakanlığı ekiplerimiz de. İklim değişik-
liğinin gerçek olduğunu görüyoruz. Nisan 
ayını tamamlamak üzereyiz, ikinci yarı-
sındayız. Hala bazı yerlerde karlı günler 
görebiliyoruz. İşte iklim değişikliği bu. Bir 
anda dolu vuruyor, don oluyor, büyük bir 
kuraklık ürünleri yakıp geçiyor. Bunlarla 
hep karşılaşacağız. Mecliste şu anda İklim 
Değişikliği Kanunu görüşülüyor. Bu çok 
önemli. Avrupa Birliği’nin yeşil ekonomisi-
ne uyum sağlamak zorundayız. Çünkü bir-
çok sektörde Sınırda Karbon Vergisi gele-
cek rekabetçiliğimiz açısından kritik süreç. 
O nedenle İklim Değişikliği Kanunu geçmek 
zorunda. Emisyon ticaret sistemi kurulmak 
zorunda.”

Bolat, zirai don sonrası hasar tespit 
çalışmalarının sürdüğünü, havalar ısındık-
ça hasar durumunun daha net anlaşıldığı-
nı kaydederek, “Çiftçilerimizin yanında yer 
alacağız ve hasar tespitlerden sonra zarar 
ve maliyetler noktasında hükümet olarak 
çiftçilerimiz için gerekeni bugüne kadar 
yaptığımız gibi yapacağız.” ifadelerini kul-
landı. AA

BOLAT: ÇİFTÇİLERİMİZ İÇİN 
NE GEREKİYORSA YAPACAĞIZ
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Devlet Başkanı’na 
suikast şüphesi

Putin’in Paskalya Bayramı nedeniyle ilan ettiği ateşkesi çiğnediğini öne süren Ukrayna 
Devlet Başkanı Zelenskiy,”Rusya’nın şartlara tam olarak uyması gerekiyor” dedi

DIS HABER

İ
SRAİLLİ aşırı sağcı Maliye Baka-
nı Bezalel Smotrich, Gazze Şeri-
di’nde saldırıların sürdürüle-
rek tamamının işgal edilmesi ve 

burada askeri bir yönetim kurulma-
sı yönündeki çağrısını yineledi. Dini 
Siyonizm Partisi lideri Smotrich, sos-
yal medya platformu X hesabından 
yaptığı paylaşımda, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun Gazze’deki 
işgale son verecek bir anlaşmayı kabul 
etmeyeceklerine ilişkin açıklamasını 
değerlendirdi.

BAKIŞIMIZI DEĞİŞTİRELİM
Smotrich, “Sayın Başbakan, bu 

savaşı zaferle bitirme gerekliliği hak-
kında yaptığınız açıklamanız önem 
taşıyor. Bu savaşa yaklaşımımızı değiş-
tirmeli ve gerekirse askeri yönetim 
korkusu olmadan Gazze Şeridi’nin 
tamamen işgaline doğru ilerlemeli-
yiz.” ifadelerini kullandı. Hamas’ın 
“yok edilmesi” gerekliliğine vurgula-
yan Smotrich, “Hamas yok edilmeli ve 
Gazze bir daha asla İsrail için tehdit 
oluşturmamalı.” değerlendirmesinde 
bulundu. 

İsrail Başbakanı Netanyahu, , Gazze 
Şeridi’ndeki saldırılarını ve işgali tama-
men sona erdirecek bir anlaşmayı kabul 
etmeyeceklerini belirtmişti. Hamas’ın, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırı-
ları ve askeri işgalinin sona erdirilmesi 
yönündeki şartlarını kabul etmeyecek-
lerini yineleyen Netanyahu, aksi halde 
ABD Başkanı Donald Trump’ın “Gazze-
lileri sürgün planının” gerçekleştirilme-
sinin mümkün olmadığını söylemişti. 
Netanyahu, temel hedeflerinin, “gönül-
lü göç” adı altında Gazze’deki Filistin-
lileri başka ülkelere sürgün etmek oldu-
ğuna dikkati çekmişti. AA

GAZZE’DE ASKERI
YÖNETIM PROJESI

Ukrayna’ya göre Ruslar
ateşkese riayet etmiyor

Filistinlilere yönelik soykırım politikasını sürdüren İsrail’de 
Maliye Bakanı Smotrich, Gazze’nin işgali ve askeri yönetim 
kurulması düşüncesinden vazgeçmediğini duyurdu

ABD-İran pazarlığı umut verici

ABD savaş uçaklarının Yemen’in baş-
kenti Sana’ya düzenlediği hava sal-
dırısında 3 kişinin öldüğü bildirildi. 
Husilere bağlı 26 Eylül internet site-
sinin haberine göre, ABD savaş uçak-
larının başkent Sana’nın orta kesi-
mindeki Sevre beldesine saldırısında, 
2 kişi hayatını kaybetti. El-Mesire 
televizyon kanalının haberine göre, 
Sana’nın Beni Matar beldesine düzen-
lenen saldırıda da 1 kişi yaşamını 
yitirdi, 2 kişi yaralandı. ABD ayrıca 
Sana’nın Hemdan beldesine 1, el-Hısn 
beldesine 2 ve Beni Haşiş beldesine 3 
saldırı düzenledi. AA

LÜBNAN’IN güneyinde İsrail’in saldı-
rılarından sonra başlatılan arama kur-
tarma çalışmalarında 2 kişinin cansız 
bedenine ulaşıldığı bildirildi. Lübnan 
Sivil Savunma Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, güneydeki Neba-
tiye kentine bağlı Raşeyya el-Fahhar 
beldesi yakınlarında süren arama kur-
tarma çalışmalarına ilişkin bilgi veril-
di. Bölgedeki arama kurtarma çalış-
malarında İsrail’in saldırıları sonucu 
hayatını kaybeden 2 kişinin cesedine 
ait kalıntılara ulaşıldığı aktarılan açık-
lamada, söz konusu kalıntıların DNA 
testleri için Marcayun Devlet Hastane-
si’ne nakledildiği ifade edildi. AA

TUNUS’UN Safakes kentinde poli-
se saldırı planladıkları iddiasıyla 
çok sayıda düzensiz göçmen gözaltı-
na alındı. Tunus İçişleri Bakanlığına 
bağlı Ulusal Muhafız Genel Müdür-
lüğü Sözcüsü Hüsameddin el-Cebab-
li, düzenlediği basın toplantısında, 
güvenlik görevlilerine saldırı ama-
cıyla üzerinde kesici aletler ve sert 
cisimler bulunduran yüzlerce düzen-
siz göçmenin gözaltına alındığı-
nı söyledi. Cebabli, Safakes kentine 
bağlı el-Amira bölgesindeki durumun 
güvenlik güçlerinin kontrolü altında 
olduğu, “kaosa ve gayriresmi kampla-
rın inşasına geri dönüşün” mümkün 
olmadığını ifade etti. AA

Yemen’e hava
harekatı: 3 ölü

İsrail saldırıları
sonrası 2 ceset

Sığınmacılardan
polise pusu planı

İTALYA Başbakan Yardımcı-
sı ve Dışişleri Bakanı Antonio 
Tajani, Umman’ın arabulucu-
luğunda İran ve ABD heyetle-
rinin arasında Roma’da yapı-
lan görüşmelerin iyi geçtiğini 
bildirdi. Tajani, Rete4 kana-
lına verdiği demeçte, İran ile 
ABD arasında İtalya’nın baş-
kenti Roma’da 19 Nisan’da 
Umman Büyükelçiliği’nde yapı-
lan müzakerelerin ikinci turu-
na ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Tajani, “Umman’ın 
arabuluculuğunda bugün (dün) 
İran ile ABD arasında yapılan 
görüşme iyi geçti.” dedi. Her 

iki tarafla görüştüğünü belir-
ten Tajani, “Ben hem İranlılar-
la hem Amerikalılarla sürek-
li temas halindeydim ve gelen 
izlenimler olumlu. Az önce İran 
Dışişleri Bakanı ile konuştum; 
bana gelecek haftanın sonunda 
Muskat’ta bir başka toplantının 
yapılacağını söyledi.

NÜKLEER BİLİNMEZLİK
Kısa bir süre önce İran Dışiş-

leri Bakanı ile görüştüm ve bana 
gelecek haftanın sonunda Mus-
cat’ta bir anlaşmaya varmak için 
bir toplantı daha yapılacağını 
söyledi ki bu anlaşma, İran’ın 

atom bombası yapmamasını sağ-
lamalı ancak İran nükleer ener-
jiye enerji kaynağı olarak kul-
lanmaya devam etmek istiyor.” 
diye konuştu. İtalyan bakan, 
“Her şey doğru yönde ilerlerse 
ki öyle görünüyor; Ortadoğu’da-
ki büyük karmaşa ve istikrarsız-
lığa neden olan fitillerden birini 
etkisiz hale getirmek mümkün 
olabilir.” ifadesini kullandı. 
Tajani, Roma’daki görüşmenin 
önemli bir aşama olduğunun 
altını çizerek, diyaloğu büyük 
bir kararlılıkla desteklediklerini 
ve işlerin olumlu sonuçlanması-
nı umduklarını ifade etti. AA

UKRAYNA Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenskiy, Rusya’nın Pas-
kalya Bayramı dolayısıyla ilan 
ettiği geçici ateşkesin Rus ordusu 
tarafından defalarca ihlal edildi-
ğini söyledi. Zelenskiy, Telegram 
hesabı üzerinden yaptığı yazı-
lı açıklamada, Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in 19 Nisan 
saat 18.00’den 21 Nisan saat 
00.00’a kadar tüm askeri operas-
yonları durdurma kararıyla ilgi-
li değerlendirmelerde bulundu. 
Ukrayna Genelkurmay Başkanı 
Oleksandr Sırskiy’den 19 Nisan 
saat 18.00’den 20 Nisan saat 
00.00’a kadar cephedeki gelişme-
ler hakkında bilgi aldığını akta-
ran Zelenskiy, Rus saldırılarının 
sürdüğünü belirtti.

KARŞILIK VERİYORUZ
Rus ordusunun, Rusya’nın 

Kursk ve Ukrayna’nın Donetsk ve 
Zaporijya bölgelerinde topçu ve 
insansız hava araçlarıyla (İHA) 
saldırılar düzenlediğine işaret 
eden Zelenskiy, Ukrayna ordu-
sunun bu saldırılara karşılık ver-

diğini kaydetti. Zelenskiy, Rus 
ordusunun bu süreçte 19 kez sal-
dırı girişiminde bulunarak 387 
kez ateş açtığını ve 290 kez İHA 
kullandığını ifade etti. “Genel 
olarak Paskalya sabahı itibarıyla 
Rus ordusunun bir ateşkes imajı 
yaratmaya çalıştığını, ancak bazı 
yerlerde Ukrayna’ya kayıp ver-
dirmek için ilerleme girişimlerin-
den vazgeçmediğini” vurgulayan 
Zelenskiy, “Rusya’nın ateşkes 
şartlarına tam olarak uyması 

gerekiyor” ifadelerini kullandı. 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel 

Sekreter Sözcüsü Stephane Dujar-
ric ise Rusya’nın Paskalya Bayra-
mı dolayısıyla Ukrayna’da geçici 
ateşkes ilan etmesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Dujar-
ric, yazılı açıklamada, Hristiyan-
ların en önemli dini kutlamala-
rından olan Paskalya Bayramı 
dolayısıyla Moskova yönetiminin 
aldığı kararın “kalıcı” bir ateşkese 
dönmesi çağrısında bulundu. AA

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’n-
de 19 Ocak’ta yürürlüğe giren ateş-
kesin ardından 18 Mart sabahı şid-
detli saldırılarına yeniden başladı. 
İsrail ordusunun saldırıları yeni-
den başlatmasından itibaren çoğun-

luğu yaşlı, kadın ve çocuk olmak 
üzere 1783 Filistinli hayatını kay-
betti, 4 bin 683 kişi yaralandı. İsra-
il’in Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten 
bu yana düzenlediği saldırılarda ise 
yaşamını yitiren Filistinlilerin sayısı 

51 bin 157’ye yaralıların sayısı 116 
bin 724’e yükseldi. Ateşkesi bozan 
İsrail, yeni ateşkes tekliflerini red-
dettiği gerekçesiyle Hamas’a karşı 
“gittikçe artan askeri güçle” hare-
ket edeceğini duyurdu. AA

Gazze Şeridi’nde barınma, yiyecek ve temiz su gibi en temel ihti-
yaçlardan mahrum kalan Filistinliler, zorlu yaşam koşullarıyla 
günlük yaşamlarını sürdürebilmek için mücadele ediyor. Gazze 

Şeridi’nin orta kesiminde yer alan Nuseyrat Mülteci Kampı’ndaki 
Filistinliler, İsrail saldırıları sonucu yıkılan binaların enkazı ara-

sında derme çatma çadırlarda hayatta kalmaya çalışıyor. 

Israil daha önce de ateşkesi çiğnemişti

İki ülke arasında 
Roma’da düzenlenen 

müzakereleri 
değerlendiren İtalya 

Dışişleri Bakanı 
Tajani, “İran ile ABD 
arasındaki görüşme 

iyi geçti” diye konuştu

EKVADOR’DA Devlet Başkanı Daniel 
Noboa’ya yönelik olası bir suikast şüp-
hesiyle güvenlik birimleri yüksek 
alarm durumuna geçirildi. Ekvador 
Devlet Başkanlığı Basın Birimi’nden 
yapılan açıklamada, “Devlet Başkanı-
mızın, devlet yetkililerinin ve kamu 
görevlilerinin hayatına kasteden her 
türlü girişimi şiddetle kınıyor ve red-
dediyoruz. Suç yapılarının, seçimler-
de yenilgiye uğrayan siyasi çevrelerle 
iş birliği yaparak şiddet, korku ve terör 
yoluyla kaos yaratma çabası içler acısı 
bir durumdur.” ifadeleri kullanıldı. 

İSTİHBARAT DOĞRU
Ekvador Silahlı Kuvvetler Komu-

tanlığı da stratejik noktalara ve devlet 
kurumlarına yönelik saldırı istihbara-
tı doğrulayarak, şiddete dönüşen gös-
teriler aracılığıyla sokakları karıştırma-
ya yönelik eylemler için planlamaların 
yapılmaya başlandığını bildirdi. Ülke-
de 13 Nisan’da düzenlenen devlet baş-
kanlığı ikinci tur seçimlerinde, Ulusal 
Seçim Konseyi’ne (CNE) göre mevcut 
Devlet Başkanı Noboa, oyların yüzde 
56,13’ünü alarak seçimi kazanmıştı. AA
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BADEM ağaçlarının çiçek açmasıyla baha-
rın tonlarına bürünen Van Gölü’ndeki 
“Akdamar Adası 3. Badem Çiçeği Festiva-
li”ne ev sahipliği yapıyor. Valilik, Büyük-
şehir Belediyesi, İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Doğu Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Van Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi işbirliğiy-
le düzenlenen festival, renkli görüntülerle 
başladı Edremit ve Gevaş ilçelerinden tek-

nelerle adaya taşınan ziyaretçiler, yeşille 
mavinin buluştuğu, rengarenk çiçeklerin 
açtığı adada gezdi ve etkinliklere katıldı. 
Renkli görüntülerin yaşandığı program-
da şiirler okundu, halk oyunları gösteri-
si yapıldı ve yerel sanatçılar türküler ses-
lendirdi. Festival kapsamında düzenlenen 
foto safari için adaya gelen yüzlerce fotoğ-
rafsever, ada ve üzerindeki tarihi mekan-
ların fotoğraflarını çekti. AA

ARNAVUTKÖY’DE çam kese 
tırtıllarının oluşturduğu kon-
voy, cep telefonu kamerası-
na yansıdı. Ucu görünmeyecek 
kadar uzun olan tırtıl geçidi dik-
kat çekti. Konvoy halinde iler-
leyen tırtıllar endişeye yol açtı. 
Uzmanlar tarafından tırtılların 
zehir olduğu öğrenildi. Uzman-
lar, zehirli tırtıllara dokunul-
maması gerektiği konusun-
da uyarılarda bulundu. Tırtılla 
muhtemel bir temas durumunda 
bölgenin temizlenmesi gerektiği 
vurgulandı.

“İSTANBUL’DA DA İLK DEFA 
BURADA GÖRÜLDÜ”

Boyalık Mahallesi’nde tır-
tıl konvoyunun görüntülerini 
çeken Serkan Korucuoğlu, “Ben 
köy çocuğuyum. 45 yaşındayım 
ve ilk defa böyle bir tırtıl sürüsü 
gördüm. Doğal bir olayın haber-
cisi sandım, tırtılların bu olayı-
nı video çektim, tesadüfen denk 

gelmiştim. Ben daha sonra bak-
tım ellememekle iyi bir iş yap-
mamışım, bu tırtıllar zehirliymiş. 
Özellikle hayvanlarda büyük 
sıkıntıya yol açıyormuş. Tekirdağ 
tarafında görülmüş, ilk ben tesa-
düfen çektim. İstanbul’da da ilk 
defa burada görüldü sanırım. Ben 
öğrenince tekrar gittim bulama-

dım” ifadelerini kullandı.
Konuyla alakalı vatandaşla-

rı uyaran Op. Dr. İsmet Güden, 
“Tüylerinden dökülen ve hava-
ya karışan şeyler kaşıntıya, astı-
ma neden olabiliyor. Bunlar-
dan uzak durmamız gerekiyor 
ve kapalı giysi giymemiz gereki-
yor” dedi.. İHA

‘Akdamar Adası 3. Badem 
Çiçeği Festivali’ başladı

ARNAVUTKÖY’DE
zehirli tırtıl istilası

SARIYER Belediyesi, kadınla-
rın üretim gücünü artırmak ve 
dayanışma ağlarını büyütmek 
amacıyla önemli bir buluşmaya 

ev sahipliği yaptı. Sarıyer Girişimci 
Kadın Kooperatifi ile birlikte düzen-
lenen panelde, kadın kooperatifle-
rinin rolü ve yerel yönetimlerin bu 
süreçteki destekleri masaya yatırıl-
dı. Panelin açılış konuşmasını yapan 
Sarıyer Belediye Başkan Yardımcı-
sı Sergül Doğan, Sarıyerli kadınların 
ekonomik üretime aktif olarak katıla-
bilmeleri için her türlü desteğe hazır 
olduklarını vurguladı.

Panelin konuşmacıları arasında 
Erguvan Kadın Kooperatifi Kurucu 
Ortağı ve Yönetim Kurulu Üyesi Merve 
Demirbaş, Kadın Emeğini Değerlendir-
me Vakfı’ndan Berrin Yenice, Sarıyer 
Girişimci Kadın Kooperatifi Yönetim 
Kurulu Başkanı Nebahat İmamoğlu ve 
Potlaç Kadın Kooperatifi Kurucu Orta-
ğı Özlem Bilgili yer aldı. Konuşmalar 

sırasında, kadınların ekonomik hayata 
katılımında yaşadıkları zorluklar, mik-
rokredi süreçleri, kooperatifler arası 
ortak projeler ve dijital pazar yerinin 
işleyişine dair detaylar aktarıldı.

POZİTİF AYRIMCILIĞIN ÖTESİNDE, 
GERÇEK EŞİTLİĞİ HEDEFLİYORUZ

Kadın kooperatiflerinin desteklen-
mesine yönelik çalışmaları özetle-
yen Doğan, “Çalışmalarımızı, kadın 
emeği birleştiğinde ortaya çıkacak 
dayanışma ve gücün bizleri ileriye 
taşıyacağına inanarak hayata geçiri-
yoruz” dedi. Mikro kredi şubesinin, 
kadın üreticilerin yerel ekonomiye 
katılımını hızlandırdığını söyleyen 
Doğan, dijital pazar yeri projesinin 
de kadınların ürünlerini daha geniş 
kitlelere ulaştırmasına katkı sağla-
yacağını belirtti. “Pozitif ayrımcılı-
ğın ötesinde, gerçek eşitliği hedefli-
yoruz” ifadeleriyle kadınlara yönelik 
vizyonlarını paylaştı.

SARIYERLİ KADIN 
GİRİŞİMCİYE 

DESTEKSarıyer Belediyesi 
ile Sarıyer Girişimci 

Kadın Kooperatifi 
iş birliğinde, Yaşar 

Kemal Kültür 
Merkezi’nde “Kadın 

Girişimciliğinde 
Dayanışma ve 

Büyüme” temalı bir 
panel düzenlendi

Geçmiş deneyimlerden yola çıkarak yerel 
yönetimle kadın kooperatiflerinin nasıl daha 
güçlü bir iş birliği kurabileceği yönünde 
örnekler sunulan panelin sonunda, katılım-
cıların soruları da yanıtlandı. Panelin kapa-
nışında söz alan Sergül Doğan, “Ortak akılla 
ve dayanışmayla daha büyük adımlar ataca-
ğız” diyerek kadın girişimciliğinin önünü açan 
çalışmalara devam edeceklerinin altını çizdi.

ORTAK AKIL VE DAYANIŞMA 
İLE DAHA BÜYÜK ADIMLAR

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

İDDİAYA göre, Muğla’nın 
Bodrum ilçesinde yaşa-
yan Fatma Kovan (34), 2019 
yılında internette A.K. ile 
(45) tanıştı. Bir süre görü-
şen çift dini nikah kıyma-
ya karar verdi. Ardından 
Kovan, A.K.’nin yaşadı-
ğı Mardin’in Derik Kayacık 
köyüne taşındı. Bu süreç-
te Kovan iddiaya göre, sev-
gilisinin kadınlar çalışmaz 
düşüncesi üzerine restora-
nını kapattı. Bu süre zar-
fında dairesini kredi çeke-
mediğini söyleyen A.K.’ye 
veren Kovan bu malından 
da oldu. Mardin’de yaşa-
dığı süre içinde çiftin, bir 
kızı dünyaya geldi. Kovan, 
iddiaya göre bir gün kızı-
nın beşik kertmesi yapılmak 
istendiğini öğrenince çılgı-
na döndü. Bunu A.K. söyle-
yen genç kadın aldığı cevap 
karşısında hayatını şokunu 
yaşadı. A.K., Kovan’a “ağzı-
nı kapatması” konusunda 
baskı yaptı. Bunun üzerine 
Fatma Kovan, kızını alarak 
oradan kaçtı. İddiaya göre 
A.K., bir süre önce Kovan’a 
ait olan vekaletini aldığı vil-
layı da dayısının üzerine 
geçirdi. Ardından mallarını 
geri alamayan Kovan, A.K. 
hakkında uzaklaştırma kara-
rı aldırdı ve yaklaşık 55 mil-
yon liralık malını geri almak 
için de hukuk mücadelesi 
başlattı. 

A.K. ile 2019 yılının 
sonunda internetten tanış-
tıklarını ve 2023 yılının 
sonunda ayrıldıklarını söy-
leyen Kovan, “Ayrıldıktan 

sonra mal varlığımı elim-
den aldı. Ayrılma sebebi-
miz benim 1 yaşında kızı-
mı beşik kertiği yapmak 
istemelerine tepkisiz kal-
ması ve bunu kabul etme-
si. Ve benim bu konuda 
duyarsız kalmamı isteme-
si. Kendisi Mardin Derik-
kayacık köyünde yaşıyor. 
Kendi gelinleri yengeleri 
oluyor. Kızımı beşik kertiği 
yaptığını söyledi bana. Ben 
de bu durumu ona anlattı-
ğımda ağzımı kapatmamı 
söyledi. Beni susturmaya 
çalıştı. Ben kızımı oradan 
alıp kaçtım” dedi. 

“BANA ARSAMI 
SATTIRDI” 

A.K.’yi tanımadan önce 
de Bodrum Mumcular’da 
restoranı ve daireleri oldu-
ğunu iddia eden Kovan, 
“Bizim şu anda hukuksal 
sürecimiz de devam etmek-
te. Manevi tazminat dava-
sını da kazandım. Benim 
hayatımda hiç yok zaten 
benim restoranım, dairem ve 
daha önce edindiğim gayri-
menkullerim vardı. Milas’ta 
bir arsam vardı. Dedem-
den kalan vardı. Denizli’den 
gelen mal varlığım vardı. Bu 
insan benim hayatıma gir-
dikten sonra benden dolan-
dırdığı mallar benim dairem, 
Miras Beyciler’de imarlı 
arsam ve villam. Ben daire-
mi 2017 yılında peşin paray-
la satın aldım. Bu insan 
benim hayatıma girdikten 
sonra bana restoranımı önce 
kapattırdı. Bizim kültürü-
müzde kadınlar çalışmaz 
evde oturur dediği için res-
toranımı kapattık. Ardından 
bana ÇKS’den kredi çekece-
ğini, Bodrum’da malı olma-
dığı için kendisine kredi 
vermediğini söyledi. Ben de 
ona emanet dairemi verdi. 
Sonrasında bana dairemi 
geri vermedi. Bir süre sonra 
bana Mardin’e gidiyoruz 
geliyoruz onca yolu çekiyo-
ruz diyerek bana arsamı sat-
tırdı. Arsamı sattığım gün 
hesabına 4 milyon lira para 
girdi. Ben arsamın parası-
nı onun hesabına yatırdım. 
Araba alması için. Bu şahıs 
da lüks bir araç aldı” diye 
konuştu.  İHA

AŞK HİKAYESİ!
BİR GARİP 

İnternetten 
tanıştığı adam 
için Bodrum’dan 
Mardin’e taşındı, 
beşik kertmesi 
şokunun 
ardından kızıyla 
oradan kaçtı 55 
milyon liralık 
mal varlığını 
sevgilisine 
kaptırdığını 
iddia eden genç 
kadın hukuk 
mücadelesi 
başlattı 

Emine Erdoğan’dan Cemre Çarşısı paylaşımı
CUMHURBAŞKANI 
Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan, Toplumsal 
Gelişim Merkezi Eğitim 
ve Sosyal Dayanışma 
Derneğince (TOGEM-
DER) açılan Cemre Çar-
şısı ile ilgili paylaşım 

yaptı Emine Erdoğan, 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşım-
da, “İyilikle yoğrulan 
bu güzel birlikteli-
ğin, daha nice yürekte 
yankı bulmasını diliyo-
rum. Dayanışma büyü-

sün, gönüller daima bir 
olsun.” ifadelerini kul-
landı. “İyilikle Buluş-
ma” etiketiyle yapı-
lan paylaşımda, Cemre 
Çarşısı’ndan görüntü-
lerin bulunduğu video 
da yer aldı. AA

Arnavutköy’de 
konvoy halinde 
ilerleyen tırtıllar 
endişeye yol açtı. 
Çam kese tırtılı 
olarak adlandırılan 
tırtılların zehirli 
oldukları kesinlikle 
dokunulmaması 
gerektiği uyarısı 
yapıldı
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TBMM Basın, Yayın ve 
Halkla İlişkiler Başkan-
lığından alınan bilgi-
ye göre, 21-25 Nisan’da 

yapılacak kutlamalar kapsamın-
da, çocukların bilim, sanat, kül-
tür ve teknolojiyle iç içe olacağı 
bir program hazırlandı. Milli Eği-
tim ile Gençlik ve Spor bakanlık-
ları, Ankara Üniversitesi Çocuk 
Bilim Merkezi, TRT, TÜBİTAK, 
TUA, HAVELSAN, ROKET-
SAN, KDK, TİHEK ve ilgili diğer 
paydaş kurumların katkılarıy-
la düzenlenecek “Meclis Bahçesi 
Çocuk Bahçesi” etkinliklerinde, 
bu yılın teması “yapay zeka” ola-
rak belirlendi.

Etkinlikler kapsamında çocuk-
lar, gelişmiş robotlar “Ada 7” ve 
“Mini Ada” ile tanışacak, yapay 
zeka destekli dijital boyama 
uygulaması NVIDIA Canvas ile 
hayal güçlerini renklere dönüş-
türecek, planetaryum sayesin-
de uzayın derinliklerine heye-
can verici bir yolculuk yapacak, 
labirent oyun alanında eğlenceli 
vakit geçirecek.

Çocuklar ayrıca Dijital Akvar-
yum ve Kral Şakir İnterak-
tif Tiyatro ile teknoloji ve sana-
tın buluşmasına tanıklık edecek, 
yapay zeka destekli fotoğraf tek-
nolojisi sayesinde dijital dünya-
nın renkli ve yaratıcı yönlerini 
deneyimleyecek.

Mini robot araba yarışları, 
sanal gerçeklik gözlüğü dene-
yimleri, hologram gösterile-
ri, geleneksel oyunlarla teknolo-
ji ve eğlenceyi bir araya getirecek 
etkinlikler kapsamında, sportif 
faaliyetlerle de çocukların okçu-
luk, lazer run atışları, floor cur-
ling ve masa tenisi gibi fizik-
sel aktiviteler aracılığıyla aktif, 
eğlenceli ve sağlıklı vakit geçir-
meleri sağlanacak.

Etkinlikler boyunca Meclis’te 

olacak Bilim Otobüsü de uzay 
terazisi, meteoroloji istasyonu, 
interaktif topoğrafya ve plazma 
küresi gibi 35 farklı deney düze-
neğiyle çocuklara uygulama-
lı bilim eğitimi sunacak. Ayrı-
ca “Ben Bir Veteriner Hekimim”, 
“Tabağımdaki Bilim”, “Gelenek-
sel Oyuncaklar” ve “Çivi Yazı-
sı Atölyesi” gibi yaratıcı, öğretici 
ve ilgi çekici atölye çalışmalarıy-
la, çocukların bilişsel ve kültürel 
gelişimlerine katkı sağlanacak.

ÇOCUKLAR YÖRELERİNİN 
EZGİLERİNİ SESLENDİRECEK

Etkinlikler kapsamında Tür-
kiye’nin dört bir yanından yarış-
maya katılan çocukların eserleri, 
TBMM Şeref Holü’nde açılacak 
“23 Nisan Resim Yarışması Sergi-
si”nde yer alacak.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında bu 
yıl ilk kez düzenlenecek “7 Böl-
geden 7 Eser 23 Nisan” konseriy-
le TBMM, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen çocukların sesiyle 
yankılanacak. Bu özel konserde, 
Türkiye’nin yedi coğrafi bölgesi-
ni temsil edecek çocuklar, yöre-
lerinin ezgilerini taşıyan, kendi 
yazdıkları ve besteledikleri özgün 
müzik eserlerini seslendirecek.

Milli Eğitim Bakanlığı koor-
dinasyonunda düzenlenecek 
“Çocuk Forumu” ile eğitim, 
çevre, dijital yaşam ve çocuk 
hakları gibi konularda çocuklar 
fikirlerini özgürce paylaşacak.

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş’un, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı işbirliğinde gerçek-
leştirilen TBMM Kupası Yarış-
maları ile Milli Eğitim Bakan-
lığı işbirliğinde düzenlenen 23 
Nisan temalı resim, şiir ve kom-
pozisyon yarışmalarında derece-
ye giren çocuklara ödüllerini ver-
mesi öngörülüyor. AA

MERAK edilen dünya şehirleri, 
Colors Of The World ile medeni-
yetlerin kalbi İstanbul’da buluş-
tu. Dr. Mimar Kadir Topbaş Gös-
teri Merkezi’nde düzenlenen 
törenle açılan fuarda aralarında 
Hindistan, Çin, Madagaskar, Şey-
seller, Fas, Azerbaycan, Kırgızis-
tan, Kazakistan’ın da bulunduğu 
18 ülke, performans sahnele-
ri, yemekleri ve müzik şovlarıy-
la görsel bir şölen sundu. 3 gün 
sürecek olan bu sıra dışı festi-
valde ziyaretçiler, Çin’in aslan 
dansını görme ve Çin’in rame-
nini, Belgrad’ın meşhur kekle-
rini, Azerbaycan’ın şah pilavını 
tatma şansı yakalıyor. Colors Of 
The World’ün açık alanındaki bu 
etkinliklerin yanı sıra kapalı fuar 
alanında katılımcılar, kendilerine 
ayrılmış stantlarda farklı şehir-
ler, acenteler ve ziyaretçiler ile 
etkileşime geçebiliyor. Katılım-
cılar, konferans ve seminer alan-
larında şehirlerini detaylı olarak 
ziyaretçilere tanıtırken, verilen 
konferanslar ile de sektörün gele-

ceği tartışılıyor. Ülkelerin kül-
türel lezzetlerinin görücüye çık-
tığı fuara vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Fuarda Şef Tolga Kuru, 
uluslararası katılımcılara Bafra 
pidesinin yapımını anlatarak, 
daha sonra ikramda bulundu.  

“20 ÜLKE KENDİNE 
ÖZGÜN YEMEKLERİNİ 

TANITACAKLAR” 
Ece Fuarcılık Yönetim Kuru-

lu Başkanı Serdar Yılmaztürk, 
“Colors Of The World fuarımızı 
ilk defa Türkiye’de düzenliyoruz. 
20 ülkenin katılımı ile kendile-
rini tanıtmak için bu fuara geldi-
ler. Bu fuarın en önemli özelliği 
katılımcı 20 ülke, kendine özgün 
yemeklerini katılımcılara tanı-
tacaklar. Fuarımızın performans 

sahnesinde ise dans ve gösterile-
ri sahnelenecek. Danslar da fark-
lı, tatlar da oldukça ilgi çekiyor. 
Bu fuara gelenlerin 20 ülkenin 
hem gastronomi hem de dansı ve 
müziğini keşfettikleri bir ortam 
olacak. Türk şeflerimiz de bir-
birinden lezzetli yerel yemekle-
ri katılımcılara sunacak. Ayrıca 
kültür turizmi için de bilgilendi-
rici konferanslar düzenlenecek. 
20 Nisan’a kadar tüm katılımcıla-
rı bekliyoruz” dedi. İHA

TÜRKIYE’DE doğurganlığın azaldığını 
vurgulayan Göktaş, “Nüfusun kendini 
yenileme oranı 2,1’dir. Bu kritik eşik-
tir. Yani nüfus kendini yenileyemiyor. 
Avrupa da benzer süreçlerden geçiyor. 
Dünyanın pek çok ülkesinde bu yaşanı-
yor. Bu da şunu gösteriyor, yaşlanıyo-
ruz.” dedi. Yaşlı nüfus oranının 10,6’ya 
ulaştığına işaret eden Göktaş, çocuk 
sayısı azalırken yaşlı nüfus oranının 
arttığını ifade etti. Göktaş, “Yirmi sene 
sonra askere gönderecek çocuk bula-
mayabiliriz. O kadar önemli bir mese-
le.” değerlendirmesini yaptı.

AİLE VE GENÇLİK FONU’NA 91 BİN 
179 ÇİFTİMİZ BAŞVURDU”

2025’in “Aile Yılı” ilan edildiğini 
anımsatan Göktaş, bu kapsamda hayata 

geçirilen ve 81 ile yaygınlaştırılan Aile 
ve Gençlik Fonu’na ilişkin bilgi verdi. 
Fonun, geçen yıl ilk olarak deprem böl-
gesinde başladığını aktaran Göktaş, 
18-29 yaş arasında evlenen genç oranı 
yüzde 62 iken, fonun uygulanmasıyla 
oranın yüzde 64’e yükseldiğini söyledi.  
Ödemelerin annenin hesabına, çocuk 
beş yaşını tamamlayana kadar, kesin-
ti olmadan yatırılacağının altını çizen 
Göktaş, “Başvuruları almaya başladık, 
bu sabah 9 itibarıyla 169 bin 921 baş-
vuru aldık. İlk ödemeyi mayıs ayında 
annelerin hesabına yatıracağız. Burada 
birinci çocuk için başvuru oranı yüzde 
43. 73 bin 317 aile birinci çocuğu için 
başvurmuş. İkinci çocuk oranı yüzde 
30 civarında başvuru sayımız ise 51 
bin 128 oldu.” diye konuştu. AA

ÇOCUKLARLA
KUTLANACAK

TBMM’nin açılışının 
105’inci yılı ile 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Meclis’te 
çocuklar için 
çeşitli programlar 
düzenlenecek

ELAZIĞ’DA yaşayan 49 yaşındaki Hacı 
Bahçeci, kendisi için manevi değeri 
yüksek otomobilini Gazze için bağışla-
dı. Kentte turizm sektöründe çalışan 1 
çocuk babası Bahçeci, yakınlarını kay-
beden, büyük acılar ve mağduriyet yaşa-
yan Filistinlilere destek olmak istedi. 
Bu nedenle Bahçeci, eşinin de rızası ile 
yıllardır kullandıkları ve kendileri için 
manevi değeri olan otomobillerini bağış-
lama kararı aldı. 1988 model otomobilini 
“Gazze İçin El Ele” yardım kampanyası 
kapsamında Elazığ AFAD İl Müdürlüğü-
ne götüren Bahçeci, anahtarını AFAD İl 
Müdürü Cafer Giyik’e teslim etti.

Hayırsever Bahçeci, Filistinlilerin 
yaralarının sarılmasına bir nebze olsun 
katkı sunmak istediğini söyledi. İsrail’in 
saldırılarını gördükçe yüreğinin yandı-
ğını anlatan Bahçeci, “Filistinli kardeş-
lerimiz zulüm altında. Soykırıma maruz 
kalıyorlar.” dedi. AFAD İl Müdürü Cafer 
Giyik de Gazze’de 7 Ekim 2023’ten bu 
yana büyük bir zulüm yaşandığını anım-
sattı. AA

TÜRKIYE Esnaf ve Sanatkarları Konfe-
derasyonu (TESK) Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken, kira stopajı oranının 
düşürülmesi gerektiğini belirtti.

Esnaflıkta geçirilen sürenin kısalığına 
işaret eden Palandöken, “Açıyor, kapa-
tıyor. Bu durum ya haksız rekabetten ya 
iş yerinin iş yapamamasından ya da fizi-
bilitesinin düzgün yapılamamasından 
kaynaklanıyor. Bir de buna stopaj mağ-
duriyeti eklenince, esnafın ayakta kal-
ması çok zorlaşıyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. Palandöken, Kovid-19 
salgını döneminde yüzde 25 olan stopaj 
oranının önce yüzde 20’ye ardından da 
yüzde 10’a düşürüldüğünü ve bu uygu-
lamanın esnafı rahatlattığını hatırlata-
rak, şunları kaydetti: “Maliye Bakanı’mı-
zın hem insanları ferahlatacak hem de 
iş yeri sahiplerini koruyacak bir uygu-
lamayla bu oranı en azından yüzde 10’a 
indirmesi büyük bir rahatlama sağlaya-
caktır. Peki, bu, meseleyi tamamen çözer 
mi? Hayır. Çünkü kira stopajının tama-
men kaldırılması gerekiyor.” AA

Filistinlilere destek 
için arabasını bağışladı

Esnaf, stopaj oranı 
düşürülsün istiyor

İzmir Milletvekili Ceyda Bölün-
mez Çankırı’nın, İzmir Bayraklı 
Şehir Hastanesi ziyaretinde, iyileş-
tikleri zaman Ankara’da görüşme 
sözü verdiği 25 çocuk, aileleriyle 
birlikte TBMM’yi ziyaret etti

Meclis’te ağırladığı çocukların 
daha sonra Cumhurbaşkanlığı Mil-
let Kütüphanesi ile müzeleri ziyaret 
edeceğini, ayrıca Altındağ Beledi-
yesinin misafiri olacaklarını belir-
ten Çankırı, “İnşallah onlara unu-
tamayacakları iki gün yaşatacağız. 
Onların da başka çocuklara umut 
ve rol model olmaları için bizler 
de her zaman yanlarındayız. Hepsi 
şifalarını buldular. Hiçbir evladımı-
zın gözünden yaş gelmesin.” diye 
konuştu. Çankırı, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı önce-

sinde çocukları Meclis’te ağırla-
maktan mutluluk duyduklarını da 
sözlerine ekledi.

“KİMİ ÇOCUĞUMUZ İZMİR 
DIŞINA BİLE ÇIKMAMIŞTI”

Çocuklara, ziyaretlerinde eşlik 
eden Yaşa Çocuk Derneği Başka-
nı Nuriye Selma Özdemir, Çankı-
rı’nın samimi çağrısına cevap vere-
rek iyileşmiş çocukları Atatürk ve 
Meclis ile buluşturduklarını ifade 
etti. Özdemir, “Çok güzel bir kar-
şılamaydı. Kimi çocuğumuz İzmir 
dışına bile çıkmamıştı. Harika bir 
gün geçirdiler. Verilen değer hiçbir 
şeyle ölçülemez.” dedi. İzmir’den 
Ankara’ya gelen çocuklar ailele-
riyle birlikte önce Anıtkabir’i, daha 
sonra TBMM’yi ziyaret etti. AA

Kanseri yenen İzmirli 
çocuklardan Meclis’te

TBMM’NİN AÇILIŞININ 105’İNCİ YILI

20 ülkenin lezzetleri 
görücüye çıktı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
170 bin başvuru aldıklarını ve ödemelerin mayısta 

annelerin hesaplarına yatırılmaya başlanacağını duyurdu

İstanbul’da 20 farklı 
ülkenin tanıtıldığı 

“Colors of The World” 
fuarı düzenlenen 

törenle açıldı. Ülkelerin 
kültürel lezzetlerinin 

görücüye çıktığı fuara 
vatandaşlar yoğun ilgi 

gösterdi

Doğum 
yardımı 
mayıs
ayında
annelerin 
hesaplarında
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‘ÇINGENE KIZI’NA
ZIYARETÇI ILGISI
Gaziantep turizmine katkı sağlayan 
ve aralarında ‘Çingene Kızı’nın 
da bulunduğu tarihi eserlere ev 
sahipliği yapan Zeugma Mozaik 
Müzesi, ziyaretçilerden ilgi görüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D 
 Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

02:00 Yargı

04:45 Poyraz Karayel

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle  
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12:30 Leyla: Hayat, 
 Aşk, Adalet...
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
00:00 Hudutsuz Sevda
02:30 Şahane Hayatım
03:30 Son Yaz

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Iğdır FK -  
 Sakaryaspor A.Ş.
22:00 Aktüel Futbol
23:30 Futbol Anadolu

06:40 Vuslat

10:30 Alişan ile 
 Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:40 Teşkilat

17:40 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

00:15 Komşuluk Halleri

02:05 Seksenler

06:00 Kiralık Aşk

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak

16:15 Kiralık Aşk

19:00 Star Haber

20:00 Midway

22:45 Midway

01:30 Milyarder

03:00 Sefirin Kızı

07:15 Ebru ile 

 8’de Sağlık

09:00 Gel Konuşalım

10:55 Survivor Panorama

12:30 İşte Benim Stilim

16:00 Zuhal Topal’la  

 Yemekteyiz

20:00 Survivor 2025

00:15 Survivor Ekstra

01:30 İşte Benim Stilim

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç 
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Saymaz ile Rota

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Jurassic World:  
 Hakimiyet

23:00 Sustalı Ceylan

02:00 Can Borcu

05:00 Hercai

08:00 Ebru - Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Deha

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan  
 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Bahar

02:15 Deha

04:45 Kızılcık Şerbeti

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Nedir Ne Değildir?
00:00 Haber Bülteni

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık
23:30 Ersin Düzen İle 
 Saha Dışı

Dünyanın en 
büyük moza-
ik müzelerinden 
biri olan ve başta 

“Çingene Kızı” mozaiği 
olmak üzere birçok önem-
li eseri barındıran Zeug-
ma Mozaik Müzesi, yılın 
ilk 3 ayında 112 bin ziya-
retçiyi ağırladı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı bünye-
sindeki müzede, “Çinge-
ne Kızı”, “Mars Heykeli”, 
Roma dönemine ait çeş-
meler ve Fırat Nehri kena-
rındaki villalarda bulunan 
mozaikler gibi yüzlerce 
eser yer alıyor. Cumhur-
başkanlığı Kültür ve Sanat 
Büyük Ödülü’ne de sahip 
olan müzede turizm sezo-
nunun başlamasıyla ziya-
retçi yoğunluğu yaşanı-
yor.

GÖRMEDEN 
DÖNÜLMEZ

Misafirlerini tarih yol-
culuğuna çıkaran müze, 

bölge turuna çıkan turist-
lerin ilk rotalarından biri-
si olarak dikkati çekiyor. 
Gaziantep Müze Müdü-
rü Özgür Çomak, turizm 
sezonunun bölgede hızlı 
başladığını, müzenin ken-
tin turizmine büyük katkı 
sağladığını belirtti. Müze-
de yer alan eserlerin çok 
özel olduğunu ifade eden 
Çomak, şöyle konuş-
tu: “2024 yılında 470 bin 
rakamlarına ulaşmıştık. 
Bu tüm zamanların en 
yüksek rekoru ama 2025 
yılında ilk 3 aylık rakam-
da 112 bin ziyaretçi raka-
mına ulaştık. Daha turizm 
sezonunun başındayız. 
Ramazan Bayramı’nın ilk 
günü 3 saatte 3 bin 650 
rakamını görmüştük. O 
gün tatil boyunca zirve-
ye ulaşacağımızı anladık. 
9 günlük bayram tatilin-
de 49 bin 452 rakamına 
ulaştık. 50 bin rakamla-
rına yaklaşmak müzemi-

zin tarihindeki en yüksek 
rakamdır.”

MÜZE ANLAMINDA 
BİRİNCİ

Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy’un 
açıkladığı müze ve ören 
yerleri sıralamasında 
Zeugma’nın 5’inci sıra-
da yer aldığını ancak 
ilk 4 sırada ören yerleri-
nin olduğunu dile geti-
ren Çomak, müze ola-
rak 1. sırada yer aldıkları 
için çok mutlu oldukları-
nı kaydetti. Almanya’da 
yaşayan Bilal Başal ise 
müzeyi çok beğendikleri-
ni ve herkesin burayı gör-
mesi gerektiğini dile getir-
di.  AA-İHA

Gaziantep Müze 
Müdürü Özgür 
Çomak ilerleyen 
günlerde ziyaret-
çi yoğunluğunun 
devam edeceği-
ni söyleyen Çomak, 
“Ülkemizde turizm 
sezonu yeni başladı. 
Kurban Bayramı ve 
sonbahar turizmi var 
önümüzde. Müzemi-
zin en yoğun oldu-
ğu dönem, sonba-
har turlarının olduğu 
dönem. Geçen yıl 
470 bin rakamlarına 
ulaşmıştık, bu sene 
500 binli rakamla-
rı rahat geçebiliriz” 
dedi  Harran Üniver-
sitesi Turizm Reh-
berliği Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Seyit 
Ahmet Solmaz da 
Turizm Haftası kap-
samında Gençlik ve 
Spor Bakanlığının 
projesiyle öğrencile-
re gezi düzenledikle-
rini anlattı. Solmaz, 
“İlk durağımız Zeug-
ma oldu, profesyo-
nel rehber eşliğin-
de turizm rehberliği 
bölümü öğrencileri-
ne mozaikleri anla-
tıyoruz. Öğrencileri-
miz teorik bilgilerini 
pratik bilgiyle bütün-
leştirecekler” dedi. 
AA-İHA

Turist rekoru 
kırılacak

TRAKYA Üniversitesi (TÜ) Devlet 
Konservatuvarının 4 öğrencisi, Leton-
ya ve İspanya’da düzenlenen müzik 
yarışmalarında dereceye girdi. Kon-
servatuvar öğrencilerinden Ada Kurt, 
Buğlem Asel Yüksel, Elif İlkim Sofu-
oğlu ve Nila Yıldız, Dr. Öğretim Üyesi 
Ümit Çavuş’un yönlendirmesiyle 
Letonya’da düzenlenen Wind Stars 
2025 ve İspanya’da düzenlenen Vir-
tuosa adlı çevrimiçi müzik yarışma-
larında bakır üflemeli enstrümanlar 
kategorisinde bireysel olarak yarıştı. 
Öğrencilerden Kurt ve Yüksel, yarış-
malarda ikinci, Sofuoğlu ve Yıldız da 
Letonya’da ikinci, İspanya’da üçün-
cü oldu.

ÇEVRİMİÇİ YARIŞMA
Dr. Öğretim Üyesi Ümit Çavuş, 

öğrencilerin hangi seviyede olduğu-
nu görmek için onları düzenli olarak 
uluslararası yarışmalara yönlendirdik-
lerini söyledi. Trompet, trombon, tuba 
bölümünden 4 kız öğrencinin geçen 

ay düzenlenen iki uluslararası çev-
rimiçi yarışmada dereceye girdikle-
rini belirten Çavuş, şunları kaydetti: 
“Özellikle Letonya’daki yarışma bizim 
için önemliydi. Bu yarışmada diğerle-
rinden farklı olarak bakır üflemeliler 
kategorisi ayrıydı.” AA

KONSERVATUAR ÖĞRENCILERI
TÜRKIYE’NIN GURURU OLDU

Ada Kurt, Buğlem 
Asel Yüksel, Elif 
İlkim Sofuoğlu ve 
Nila Yıldız, İspanya 
ve Letonya’da 
düzenlenen müzik 
yarışmalarında 
ülkemizi başarıyla 
temsil etti

TARIH boyunca insanoğlunun 
en fazla tercih ettiği maden-
lerden biri olan ve bir döne-
me de adını veren bakır, şim-
dilerde ise daha çok işleme 
yoluyla çeşitli süs eşyası ola-
rak kullanılıyor. Gaziantep’in 
tarihini, kültürünü ve sanatı-
nı simgeleyen bakırcılık mes-
leğinin tamamen unutulma-
ması için ilerlemiş yaşlarına 
rağmen ellerinden çekiçleri-
ni düşürmeyen bakır ustaları, 
mesleklerinin ayakta kalma-
sı için mücadele veriyor. Tek-
noloji ve endüstrisinin geliş-
mesiyle birlikte birçok meslek 
yok olmayla yüz yüze kalır-

ken, bakırcılık mesleği de bu 
meslekler arasında yer alıyor. 

SÜSE DÖNÜŞTÜ
Bir zamanlar halkın temel 

ihtiyaçlarını karşılayan el 
emeği göz nuru bakırlar, 
mutfak eşyasından ziyade 
aksesuar olarak kullanılmaya 
başlayınca ustalar da azaldı. 
Bakırcılık mesleğinin unu-
tulmaması için tüm zorlukla-
ra rağmen sanatını icra eden 
60 yaşındaki bakırcı usta-
sı Mehmet Vakıf Durgun, 
mesleğini yaşatmaya çalışan 
sanatkar ustalar arasında yer 
alıyor. İHA

Bakırlar arasında yarım asır



AMATÖR 
BÜLTENİ
‘Kayıpları telafi
etmek istiyoruz”

Cemil Kızılkaya’dan
Silivrispor’a çıkarma

Karasalihoğlu’ndan
K. Çekmece’ye moral

İsmail Köybaşı: Kariyer golüm

Süper Lig’de 32. hafta sona eriyor

Gazitepe’de turnuva
kurası törenle çekildi

TRENDYOL Süper Lig’in 
32. haftasında deplasman-
da Göztepe ile 1-1 bera-
bere kalan Beşiktaş’ta tek-

nik direktör Ole Gunnar Solskjaer, 3 
maçtır kazanamadıklarını belirterek, 
“Hayal kırıklığı yaşıyoruz. Oyun-
cularımız da hayal kırıklığı yaşıyor. 
Çünkü savaştılar, denediler ellerin-
den gelenlerini yaptılar ama ikinci 
golü atamadık.” dedi. Karşılaşmanın 
ardından düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamada bulunan Solskjaer, 
birinci devre oyunu iyi kontrol ettik-
lerini ve iyi oynadıklarını söyledi.

BAŞKANLA GÖRÜŞÜYORUZ
GÖZTEPE gibi takımlara karşı oyna-
manın zorluğuna dikkati çeken Sols-
kjaer, “Oyuncularımız da hayal 
kırıklığı yaşıyor. Çünkü savaştı-
lar, denediler, ellerinden gelenlerini 
yaptılar ama ikinci golü atamadık.” 
diye konuştu.Beşiktaş’ın gelecek 
sezon kaç takviyeye ihtiyacı oldu-
ğu sorusuna ise Solskjaer, Beşik-
taş Kulübü Başkanı Serdal Adalı ile 
sürekli iletişim halinde oldukları-
nı, bazı şeyleri toparlamak için belki 
2-3 transfer dönemine ihtiyaçları 
olabileceğini, iyi oyuncular bulmak 
için çabaladıklarını söyledi.

FUTBOLCULAR DA ÜZÜLÜYOR
KÖTÜ sonuçların oyunculara zarar 
verdiğini ve onları üzdüğünü akta-
ran Solskjaer, “Büyük takım oyun-
cusu olduğunuz zaman bu tür kötü 
sonuçlarla başa çıkabilmek bazen 
kolay olmuyor. Bahsettiğim bu öz 
güven kayıpları ya da maç içi kırıl-
malar yaşanabiliyor. Daha cesur, 
doğru oyuncuları, karakter koyacak 
oyuncuları almak istiyoruz. Başkanı-
mız da bununla ilgili sürekli toplan-
tı yapıyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. Solskjaer, genç oyuncula-
rın oynamasını istediklerini ve son 
haftalarda genç oyuncuların daha 
fazla fırsat bulacağını bildirdi. 

AVRUPA KUPALARINA 
GİDECEĞİZ

AVRUPA kupalarına katılmak için 
sonuna kadar savaşacaklarını ifade 
eden Solskjaer, şunları kaydet-
ti: “Oyuncularımın antrenmanlar-
da gösterdiği çalışmaya performan-
sa bakarsam bu son kalan haftalarda 
Avrupa’ya gitmek için yeterli puan-
ları toplayacağız. Transfer konusun-
da başkanımızın da belirttiği gibi 
ligde şampiyonluk yarışında çok 
daha uzun süre bir şekilde zirvede, 
yarışta kalacak bir takım oluşturmak 
istiyoruz. Bugün ve önümüzdeki 6 
maçta şunun bir belirleyicisi ola-
cak; hem takım hem bireysel olarak 
hangi oyuncularla biz önümüzdeki 
yıl devam edeceğiz. Bunun kararını 
bu maçlar verecek.” AA

AYAZAĞASPOR Teknik Direktö-
rü Metin Uzun 
Kavacık maçı-
nı kazanarak 
Vefa yenilgisi-
ni telafi etmek 
istediklerini 
söyledi.  Uzun 
“Geçen hafta 
kötü bir puan 
kaybı yaşadık. 
Kaybetmeme-
miz gereken bir 
maçtı. Ama kay-
bettik. Üzgü-
nüz. Bu hafta inşallah telafi etmek 
istiyoruz. Kazanıp son haftalara, 
finale kadar devam edeceğiz” dedi.

TFF 3. Lig ekiplerinden Silivris-
por’un son antrenmanına kulübün 
eski yöneticilerinden Cemil Kızılka-
ya’dan ziyaret geldi.  Antrenmana 
hazırlattığı tatlılarla gelen Kızılkaya 
Play Off için başarı dileklerini pay-
laştı. Ziyaret sonrası sosyal medya 
hesabından bir paylaşım yapan 
Kızılkaya duygu ve düşüncelerini 
paylaştı. Kızılkaya “Muğlaspor maçı 
antrenmanında hazırlıklarını yapan 
Silivrispor’umuzu ziyaret ettim. 
Takımı son derece iyi hazırlayan 
başta Özgür Ergün Hocamıza, tüm 
futbolcu kardeşlerime, kulüp başka-
nımız Nuri Çolakoğlu Beye ve kıy-
metli yönetimine bol başarılar dili-
yorum. Ve inanıyorum ki bu sefer 
Silivrispor’umuz Play Off maçlarını 
kazanarak 2.lge yükselmenin sevin-
cini ve mutluluğunu tüm Silivris-
por sevdalılarına ve tüm Silivri hal-
kına yaşatacaktır. Silivrispor’umuza 
emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum” ifadesini kullandı.

KÜÇÜKÇEKMECESPOR’UN efsane 
yöneticilerinden Basri Karasalihoğ-
lu yeşil beyazlıların İstiklal maçı-
nı izleyerek uzun süre sonra K. Çek-
mece Metin Oktay Stadı’na geldi.  K. 
Çekmecespor’un ligde arka arkaya 
aldığı iyi sonuçlara kayıtsız kalma-
yan Karasalihoğlu’nun İstiklal maçı-
na gelmesi camiada büyük doping 
etkisi yarattı. Maç öncesi hem yöne-
ticilere hem teknik heyete ve fut-
bolculara ayrı ayrı başarı dileklerini 
paylaşan Karasalihoğlu karşılaşma-
yı da protokolden takip etti. Maç 
öncesi sorularımızı da yanıtlandı-
ran Karasalihoğlu K. Çekmecespor’a 
inandığını ve güvendiğini, başkanın 
yanında olduğunu söyledi.  Karasa-
lihoğlu “K. Çekmecespor’a yıllarımı 
verdim. İnşallah bu yolun sonu şam-
piyonluk olur. Başkanın yanındayız. 
K. Çekmecespor’a inanıyor ve güve-
niyorum” ifadesini kullandı.

GAZİTEPESPOR 2. 
Başkanı Taner Gür-
kan’ın girişimleriy-
le organize edilecek 
olan 23 Nisan Futbol 
Turnuvası’nda grup-
lar belli oldu.  4 grup-
ta düzenlenecek olan 
organizasyonun A, 
B, C ve D grupları olmak üzere top-
lam 14 takımın katılımıyla oynana-
cağı ifade edildi. Kura çekimi sonra-
sında A Grubu Oklalı, Ogur Atletik, 
Silivri Beşiktaş ve Saray İstiklal, B 
Grubunun Sayalar, Marmara İdman 
Yurdu, Bilgin Futbol Okulu ve İstan-
bul Arena 2, C Grubunun Avcılar 
Konyaspor, Bilgin Futbol Okulları 2 
ve İstanbul Arena, D Grubunun ise 
Avcılar Konya 2, Silivri Mimarsinan 
ve Lise Futbol Akademi takımların-
dan oluştuğu bildirildi.

KOCAELİSPOR taraftarları, takım-
larının Trendyol 1. Lig’ten Süper 
Lig’e yükselmesini kutladı. Yeni 
Sakarya Atatürk Stadyumu’nda 
oynanan karşılaşmada Solwie 
Energy Fatih Karagümrük’ün Geo-
sis Boluspor’a 1-0 yenilmesinin 
ardından Trendyol Süper Lig’e 
yükselmesi kesinleşen Kocae-
lispor’un taraftarları İzmit Kent 
Meydanı’nda toplandı. Körfez 
temsilcisinin formalarını giyen, 
ellerindeki bayraklarla kutlama 
yapan taraftarlar, takımlarının 
marşlarını söyledi.

VALİ DE TEBRİK ETTİ

ARAÇLARIYLA kentin birçok 
noktasında konvoylar oluşturan 
yeşil-siyahlı taraftarlar, Kocaelis-
por’un elde ettiği başarıyı doyası-

ya kutladı. Kutlamaların yapıldığı 
İzmit Kent Meydanı’na gelen Vali 
İlhami Aktaş, gazetecilere, Koca-
elispor’un ligin bitimine 4 maç 
kala Trendyol Süper Lig’e yük-
selmeyi garantilemesinin büyük 
bir başarı olduğunu aktardı. Bu 
başarıda emeği geçen herkesi teb-
rik eden Aktaş, kulübe destek 
veren Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tahir Büyükakın ve taraftar-
lara teşekkür etti. Aktaş, “Koca-
elispor’un Süper Lig’de de güzel 
başarılara imza atacağına inanı-
yorum.” diyerek, taraftarın takımı 
Trendyol Süper Lig’de de coşkulu 
şekilde destekleyeceğine inancı-
nın tam olduğunu kaydetti.

BEKLE BİZİ SÜPER LİG

TELEKONFERANS yöntemiy-

le alandaki taraftarlara sesle-
nen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tahir Büyükakın da bu sonu-
cun Kocaelispor’a inanan taraf-
tarın başarısı olduğunu belirtti. 
Elde edilen başarıyı kente arma-
ğan eden Büyükakın, “Çok anlam-
lı bir güne denk geldi. Bizim 
başarılarımızda nisan ayı önem-
li bir yer tutuyor. İnşallah bundan 
sonra çok daha büyük başarıla-
ra imza atacağız. Yarın takımımızı 
İzmit Kent Meydanı’nda karşıla-
yıp büyük bir coşkuyla bu başarı-
yı kutlayacağız. Bugün gönlünüz-
ce eğlenin ama yarına da zaman 
ayırın. Kocaelispor’un Süper Lig’e 
yükselmesi hayırlı uğurlu olsun. 
Hasret bitti. Bekle bizi Süper Lig” 
ifadelerini kullandı. Polis ekipleri, 
kutlamaların yapıldığı meydanlar-
da güvenlik önlemleri aldı. AA

CENK
BUCUKLAR

KOCAELİSPOR’DA BAYRAMKOCAELİSPOR’DA BAYRAM
SABAHA DEK DEVAM ETTİSABAHA DEK DEVAM ETTİ

BEŞİKTAŞ GELECEKBEŞİKTAŞ GELECEK
SEZONU DÜŞÜNÜYORSEZONU DÜŞÜNÜYOR

Süper Lig’e çıkmayı garantileyen yeşil siyahlı Süper Lig’e çıkmayı garantileyen yeşil siyahlı 
ekip ve taraftarları şampiyonluk coşkusunu İzmit ekip ve taraftarları şampiyonluk coşkusunu İzmit 
sokaklarında eğlenerek kutladısokaklarında eğlenerek kutladı

REEDER Samsunspor, Trendyol 
Süper Lig’in 32. haftasında bu 
akşam Corendon Alanyaspor ile 
karşı karşıya gelecek. Antalya 
Gain Part Stadı’nda oynanacak 
karşılaşma, saat 20.00’de başla-
yacak. Mücadeleyi hakem Atil-
la Karaoğlan yönetecek. Süper 
Lig’de çıktığı 31 maçta 15 gali-
biyet, 6 beraberlik ve 9 yenil-
gi yaşayan Samsunspor, haftaya 
51 puanla 3. sırada girdi. Son 

3 haftada peş peşe mağlubiyet 
yaşayan kırmızı-beyazlı takım, 
Corendon Alanyaspor’u yene-
rek kötü gidişi durdurmak isti-
yor. Samsun ekibinde sakatlı-
ğı sona eden Marc Bola’nın 2 
hafta sonra yeniden formasına 
kavuşması beklenirken, sakat-
lıkları devam eden Youssef Ait 
Bennasser ve Celil Yüksel’in 
durumu maç saatinde belli ola-
cak. AA

Kötü gidişi Göztepe’yle Kötü gidişi Göztepe’yle 
berabere kalarak berabere kalarak 
sürdüren Beşiktaş’ın sürdüren Beşiktaş’ın 
teknik direktörü teknik direktörü 
Solskjaer önümüzdeki Solskjaer önümüzdeki 
sezona yönelik 2-3 sezona yönelik 2-3 
transfer düşün-transfer düşün-
düğünü açıkladıdüğünü açıkladı

GÖZTEPE’NİN sol bek oyun-
cusu İsmail Köybaşı, Beşiktaş 
maçının ardından yaptığı açık-
lamada,  “Kariyerimin en güzel 
gollerinden, belki de en güzel-
lerinden birini attım. Beşik-
taş’a denk geldi. Beşiktaş’a attı-
ğım ilk gol değil. Her attığım 
golden sonra da saygımı göster-
dim. Ekmeğini yediğim, hele ki 
beni çocukluktan alıp bir yerle-
re getiren bir kulübe asla saygı-
sızlık yapmam. Beni tanıyanlar 
bunu çok iyi bilir. Sosyal med-
yada yankı bulmuş. Saygım son-
suzdur” diye konuştu. Gözte-
pe’nin kısa, orta ve uzun vadeli 

hedefleri olan bir camia oldu-
ğunu dile getiren Köybaşı, “Bu 
benim burada üçüncü senem. 
İlk sene çıkamadık ama ikinci 
senede dolu dolu çıktık” şeklin-
de konuştu. Kariyerinin gidişatı 
hakkında konuşan Köybaşı, söz-
lerini şöyle noktaladı: “Fizik-
sel ve mental olarak kendimi 
iyi hissediyorum. Ama karar 
mercii biz değiliz. Uzun vadeli 
hedeflerimden biri futbola hiz-
met etmek. Ancak şu an için 
kısa vadede anın keyfini çıkar-
mak ve tamamen önümüzde-
ki maça konsantre olmak istiyo-
rum.” IHA
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 1 2 1 2
 6 1 2 7 9 6
   6 9 10 7
   10   
      
      
      

ŞANLIURFA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 1 1 1 1
 5 7 4 5 3 4
 6  6 11 11 10
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21 NİSAN 2025 PAZARTESİ21 NİSAN 2025 PAZARTESİ BURSA KOŞUSU PROGRAMI ŞANLIURFA KOŞUSU PROGRAMI

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

KATILDIKLARI ulusal orga-
nizasyonlarda çeşitli dere-
celer elde eden genç kadın 
milli güreşçiler, başarılarını 
uluslararası arenaya taşımak 
istiyor. 17 yaşındaki milli 
sporcu Şeyma Çacar ile milli 
güreşçiler 17 yaşındaki Hazal 
Tabak ve 15 yaşındaki Ecrin 
Karademir, minderdeki başa-
rılarıyla adlarından söz ettir-
mek için Fener Sporcu Fabri-
kası Antrenman Salonu’nda 
çalışmalarını sürdürüyor.  
Şeyma Çacar, 4 yıl önce 

Ağrı’da güreş yapmaya başla-
dığını, antrenörünün tayini-
nin çıkması üzerine transfer 
olarak geldiği Zonguldak’ta 
çalışmalarını sürdürdüğünü 
söyledi. Başarılı spor kariye-
ri hedeflediğini dile getiren 
Şeyma, “Hedeflerime adım 
adım gidiyorum. Şu anki 
hedefim Şampiyonlar Turnu-
vası’nda en iyi şekilde dere-
ce yapmak. Sonra da Avrupa, 
dünya ve olimpiyatlar ola-
rak devam etmek istiyorum.” 
diye konuştu. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi (NBA) 
play-off’ları ilk 
turunda Minne-
sota Timberwol-
ves, deplasman-
da Los Angeles 
Lakers’ı 117-95 
mağlup ederek 
seride 1-0 öne 
geçti. NBA play-
off’larına 4 maçla 
devam edil-
di. Doğu Konfe-
ransı’nı dördün-
cü sırada bitiren 
Indiana Pacers, 
sahasında konfe-
ransı beşinci sıra-
da bitiren Milwa-
ukee Bucks’ı 
117-98 yene-
rek seride 1-0 
üstünlük kurdu. 
Sonuçlar: Indiana 
Pacers - Milwau-
kee Bucks: 117-
98 Denver Nug-
gets - Los Angeles 
Clippers: 112-
110 New York 
Knicks - Detro-
it Pistons: 123-
112 Los Angeles 
Lakers - Minneso-
ta Timberwolves: 
95-117. AA

MİLLİ GÜREŞÇİLERİNMİLLİ GÜREŞÇİLERİN
GÖZÜ OLİMPİYATTAGÖZÜ OLİMPİYATTA

KARŞIYAKA’NIN LİGDEKARŞIYAKA’NIN LİGDE
KALMA ŞANSI AZALDIKALMA ŞANSI AZALDI

BASKETBOL Süper Ligi 
ekiplerinden Karşıyaka, 26. 
hafta mücadelesinde Mani-
sa Basketbol ile deplasman-
da karşı karşıya geldi. İzmir 
ekibi, rakibine 100-79 mağ-
lup oldu. Böylece 10 galibi-
yeti bulunan yeşil-kırmızılı-
lar, düşme hattıyla arasında 
sadece 2 galibiyet kaldı. 
Ligde kalma yolunda büyük 
bir yara alan İzmir ekibi, 
kalan maçlarında maksimum 
sayıda galibiyet alıp sezon 
sonunda kötü bir durum 
yaşamak istemiyor. Karşıya-
ka Başantrenörü Ahmet Çakı, 

“İlk çeyrekten itibaren kon-
trolü eline alan rakibimi-
zi sürekli geriden takip eden 
taraf olduk. Maçın başın-
da aynı fikirde olmadığımız 
bazı hakem kararları olsa da, 
takım olarak bu durumla-
ra fazlasıyla takıldık. Bu da 
oyunun kontrolünden uzak-
laşmamıza sebep oldu. Kötü 
bir mağlubiyet aldık. Bu 
kadar farklı kaybetmeyi hiç 
beklemiyorduk. Ancak artık 
bu maçı geride bırakıp bir 
sonraki maçımıza hep bir-
likte hazırlanmalıyız” diye 
konuştu. İHA

TIMBERWOLVES’TANTIMBERWOLVES’TAN
LAKERS’A ÜSTÜNLÜKLAKERS’A ÜSTÜNLÜK



KAĞITHANE’DE AK Parti Yerel 
Yönetimler Başkanlığı tarafından 
’Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplı-
yor’ programı düzenlendi. Kağıthane 
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in 
de vatandaşlarla bir araya geldiği 
programda konuşan AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Yerel Yönetimler 
Başkanı Mustafa Demir, “Yerel yöne-
timler olarak seçimin üzerinden 1 yıl 
geçti. Şimdi CHP’deki durumu, gün 
yüzüne çıkmış sıkıntıları, yolsuzluk-
ları görüyorsunuz. Bir de AK Parti’de 
Kağıthane Belediye Başkanımızın 
seçimden sonra yaptıklarını görüyo-
ruz” dedi. İHA

İSTANBUL Aydın Üniversitesi’nin 
düşünce kuruluşlarından Aydın Poli-
tikalar Platformu, nisan ayı oturu-
munda küresel ekonominin son yıllar-
daki önemli başlıklarından biri olan 
“Trump Dönemi ve Ticaret Savaşları” 
konusunu gündeme taşıdı. İAÜ İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyeleri Dr. Elif Kaya ve Dr. T. Tuncay 
Tosun’un konuşmacı olarak yer aldığı 
toplantıya, İstanbul Aydın Üniversi-
tesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Aydın ve alanında uzman çok 
sayıda akademisyen de katıldı. İHA

ÖMRÜNÜ bilime adayan, Türkçenin 
gelişmesi için çalışmalar yürüten, 28 
yaşında “dünyanın en genç profesörü” 
ünvanını kazanan ve “Türk Einstein” 
olarak bilinen kimya mühendisi Prof. 
Dr. Oktay Sinanoğlu, vefatının 10 
yılında saygı ve şükranla anıldı. İHA

ÇEKMEKÖY’DE özel gereksinimli 
bireyler için Engelsiz Etkinlik Mer-
kezi’ni 
hizme-
te açıldı. 
Merkez, 
bireylerin 
eğitim ve 
atölye faa-
liyetleri-
ne katıla-
rak sosyal 
becerile-
rini geliş-
tirmeleri-
ne imkan 
tanır-
ken, aynı 
zamanda 
aile bireylerine dinlenme ve ken-
dilerine vakit ayırma fırsatı sunu-
yor. Bu proje, bireylerin toplumsal 
yaşama daha etkin katılmalarına 
yardımcı olmayı hedefliyor. Engel-
siz Etkinlik Merkezi, sunduğu 
geniş yelpazede eğitimler ve atölye 
faaliyetleri ile katılımcıların kişisel 
gelişimlerine katkı sağlıyor. 

“KAFAMIZI DAĞITIYORUZ, 
ÇOCUKLAR MUTLU 

BİZLER DE MUTLUYUZ”

ENGELSİZ Etkinlik Merkezi’nde 
verilen hizmetten faydalanan Oya 
Atar, “Sosyal bir çocuktu, daha sos-
yal bir çocuk oldu. Daha mutlu, 
burada arkadaşları var. Bizde daha 
mutluyuz, kendimize vakit ayıra-
biliyoruz. Ben Emir’i buraya gön-
derdiğimde dışarıdaki işlerimi hal-
ledebiliyorum, evdeki işlerimi 
halledebiliyorum. Bazı günler bura-
da etkinliklere katılıyoruz. Biz de 
arkadaşlarımız ile sosyalleşebiliyo-
ruz rahatlıkla. Atölyelere katılıyo-
ruz, bir meşgale oluyor bizim için. 
Kafamızı dağıtıyoruz, çocuklar 
mutlu bizler de mutluyuz” dedi.

“DOYASIYA NEFES ALIYORUZ”

VELİLERDEN Rojda Bingöl, “En 
başta nefes alıyoruz. Arkadaşları-
mız ile kaynaşıp, konuşup sosyal-
leşebiliyoruz. En azından gün içe-
risinde yaşadığımız problemleri 
burada birileri ile paylaşarak rahat-
lıyoruz. Psikolojik destekte alıyo-
ruz. Asya da çok mutlu burada, 
severek geliyor. Hatta hiç okula git-
mek istemiyor, hep buraya gelmek 
istiyor. Bize bu imkanı sağlayan 
yetkililere çok teşekkür ediyoruz. 
Devamını bekliyoruz” dedi. İHA
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GARANTİ BBVA Genel Müdür 
Yardımcısı Ceren Acer Kezik, 
“Garanti BBVA olarak amacı-
mız, müşterilerimize bankamız-
la her temas noktasında, ihtiyaç 
ve beklentilerini en iyi şekil-
de karşılayan, kişiselleşmiş 
ve kusursuz bir deneyim sun-
mak. Bu hedef doğrultusunda, 
yaklaşık 17 milyon müşterimi-
zin tercihi olan Garanti BBVA 
Mobil’i sürekli yeniliyor; kul-
lanıcı dostu yapısı ve zengin 
ürün-fonksiyon çeşitliliğiyle bu 
alandaki liderliğimizi koruyo-
ruz. Garanti BBVA Mobil, mil-
yonlarca müşterisinin hayatını 
kolaylaştırmaya, hızlı ve pratik 
yapısıyla değer katmaya devam 
edecek” diye konuştu. İHA

Aydın Üniversitesi Aydın Üniversitesi 
Ticaret Savaşlarını Ticaret Savaşlarını 
tartışıyortartışıyor

Dünyanın en genç Dünyanın en genç 
profesörü Oktay profesörü Oktay 
Sinanoğlu’nun Sinanoğlu’nun 
vefatının 10. yılıvefatının 10. yılı

 ’Vatandaş Soruyor,  ’Vatandaş Soruyor, 
Başkan Cevaplıyor’ Başkan Cevaplıyor’ 

GARANTİ BBVA GARANTİ BBVA 
MOBİL YENİLENDİMOBİL YENİLENDİ

ÇEKMEKÖY MERKEZ’DEÇEKMEKÖY MERKEZ’DE
ETKİNLİK ÇOK ENGEL YOKETKİNLİK ÇOK ENGEL YOK
Çekmeköy’de özel gereksinimli bireylerin sosyal becerilerini geliştirmelerine 
ve toplumsal hayata daha aktif katılmalarına imkan tanıyacak Engelsiz Etkinlik 
Merkezi hizmete açıldı. Merkezin, eğitici atölye faaliyetleri ve profesyonel destek 
hizmetleri hem bireylerin hem de ailelerin yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyor

Garanti BBVA Mobil yenilendi. Yeni tasarımıyla sade ve kullanıcı dostu bir ara yüz sunan 
uygulama, kişiselleşmiş bir deneyim ile finans yönetimini daha verimli hale getiriyor

TÜRKİYE MİLLİ PARALİMPİK TÜRKİYE MİLLİ PARALİMPİK 
KOMİTESİ’NE YENİ SPONSORKOMİTESİ’NE YENİ SPONSOR

BAKAN KACIR: SANAYİ VE BAKAN KACIR: SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ KOLEJLERİ’Nİ TEKNOLOJİ KOLEJLERİ’Nİ 
ANADOLU’YA YAYACAĞIZANADOLU’YA YAYACAĞIZTÜRKİYE Milli 

Paralimpik Komite-
si’nin (TMPK) ana 
sponsor olarak araç 
kiralama markası 
Intercity ile anlaş-
ma sağladı. Spon-
sorluk anlaşma-
sı, İstanbul 2025 
Avrupa Para Genç-
lik Oyunları, Mer-
sin 2025 Dünya 
Bedensel Engelli-
ler Plaj Oyunları ve 
Mersin 2026 Dünya 
Bedensel Engelliler 
Gençlik Oyunla-
rı gibi büyük orga-
nizasyonların ana 
sponsorluğunu da 
kapsadı. İHA

SANAYİ ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, İstan-
bul’da katıldığı bir program-
da yaptığı konuşmada müjde 
verdi. Kacır, “Sanayimizin 

ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 
kaynağını yetiştirmek üzere, 
meslek liseleri ile fen liseleri-
nin güçlü yönlerini bir araya 
getiren Sanayi ve Teknolo-

ji Kolejleri’ni Anadolu şehirle-
rimizde kuracağız. Atacağımız 
tüm bu adımlarla ekonomik 
ve teknolojik bağımsızlığımızı 
tahkim edeceğiz” dedi. İHA


